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MANİSA’NIN Soma ilçesinde
13 Mayıs 2014 tarihinde 301

işçinin hayatını kaybettiği 162
işçinin yaralandığı maden faci-
asında 28 kamu görevlisi
hakkında 10 yıl sonra açılan
‘Görevi kötüye kullanma’
davasının 2. duruşması Soma 2.
Asliye Hukuk Mahkemesinde
görüldü. Mahkeme heyeti, sanık
avukatlarının yeni bir bilirkişi ra-
poru ve müşteki avukatlarının
‘Görevsizlik’ verilerek mahke-
menin ağır ceza mahkemesine
gönderilmesi taleplerini reddetti.
Dava 25 Aralık tarihine ertelenir-
ken hayatını kaybeden madenci-
lerin aileleri duruşma sonrası
gözyaşlarını tutamadı. 

AİLELER GÖZYAŞLARINI TUTAMADI

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in seçim döneminde

verdiği sözlerden biri de il genelinde halk
ekmek uygulamasını hayata geçirmekti.
Başkan Zeyrek, seçimi kazanınca halk
ekmek uygulaması için eski belediyel-
erdeki halk ekmek büfelerini devralarak
uygulamaya başladı. Başkan Zeyrek, AK
Partili belediye döneminde yapılan, 31
Mart seçimlerinde de CHP’ye geçen
Yunusemre ilçesindeki halk ekmek
büfelerini Büyükşehir bünyesine katarak,
halk ekmek uygulamasını 12 Ağustos’ta
Yunusemre’den başlattı.

UCUZA EKMEK SATMAK SEÇİM VAADİYDİ 

SEÇİM çalışmalarında halk ekmeğin
satış fiyatının 5 TL olacağını duyuran,

hatta geçtiğimiz Salı günü yapılan Büyük-
şehir Belediye Meclisi eylül ayı toplan-
tısında yaptığı konuşmada “Halkımıza
sözümüz olan ‘Halk Ekmek’ projemizi
Yunusemre ilçemizde başlattık. 21 Ağustos
itibariyle ilçemize bağlı 12 noktada sıcak,
sağlıklı ve taze ekmeği 5 liradan sunuy-
oruz. Kısa bir süre içinde tüm ilçelerimize
bu projemizi yaygınlaştıracağız” dedi.

SALI GÜNÜ 5 DEDİ... PERŞEMBE 7.5 TL YAPTI

ANCAK Manisa’da halk ekmeğe zam
geldi. Belirlenen yeni fiyata göre halk

ekmeğin tanesi 7 lira 50 kuruştan vatan-
daşa sunulacak. Yeni fiyatlar, halk ekmek
büfelerinin camlarına asıldı. Öte yandan
bir kişinin alabileceği maksimum ekmek
sayısı da 4 adetle sınırlandırıldı. Henüz
geçtiğimiz Salı günü ‘Halk ekmeği vatan-
daşa 5 liradan satıyoruz’ diyen Ferdi
Zeyrek’in sözlerini hatırlatan vatandaşlar,
bir anda fiyatın 7 lira 50 kuruşa çıkarıl-
masına bir anlam veremedi. Ferdi
Zeyrek’in ifadesine göre 21 Ağustos’ta
başlayan halk ekmek uygulaması, 1 ayı
görmeden zam görmüş oldu. Manisa’da
işletmelerde 210 gram ekmek 10 liradan
tüketiciye sunuluyor.

UCUZ EKMEĞİ SADECE 1 AY SATABİLDİ

7’de

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in, Salı günü ‘5 TL’den satıyoruz’
diye anlattığı halk ekmek zamlandı… Halk ekmeğin yeni fiyatı 7 lira 50 kuruş oldu

UCUZA EKMEK SATMA HAYALİ DE 1 AYDA ZAM KURBANI OLDU!

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Yunusemre ilçesinde 12 noktada
satışı yapılan halk ekmeğin fiyatı 5 
liradan 7 lira 50 kuruşa çıkarıldı.
Geçtiğimiz Salı günü halk ekmeği
Manisalılara 5 liradan sunduklarını
ifade eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in zam
kararı almasını tepkiyle karşıladı.

Soma Maden Faciasında 28 kamu görevlisinin yargılandığı dava 25 Aralık tarihine ertelendi.
Müşteki avukatlarının davanın ağır cezaya taşınması talebine mahkemeden ret cevabı geldi... 

Somalı madencilerinin 
ailelerini üzen karar çıktı

arasında protokol imzaladı
YUNUSEMRE Belediyesi ve Pazarcı-
lar Odası arasında belediye sorumlu-

luğunda bulunan pazar yerleri ile ilgili tah-
sis protokolü imzalandı. Protokolün öne-
mine dikkat çeken Başkan Balaban, “Pa-
zarcılarımız ne kadar güçlü olursa halkı-
mıza o kadar iyi hizmet gelir” dedi. 

Yunusemre ile pazarcılar 

2 TON SU 1 LİRA PROJESİNDEN SONRA HALK EKMEK PROJESİ DE ELİNDE PATLADI

HALK EKMEK ZAMLANDI!

LÖSEMİLİ Çocuklar
Sağlık ve Eğitim Vakfı

(LÖSEV) adı altında 1998
yılında kurulan, çoğunluğu
iyileşen hastalar ve tedavi
gören yakınlarından
oluşan LÖSEV gönüllüleri,
Manisa’daki saha çalış-
maları kapsamında Medi
Medya Grubumuzu da 
ziyaret etti.

LÖSEV’i tanıtmak için
kapı kapı dolaşıyorlar

2’de2’de

5’te 7’de

MANİSA’DA asayişin sağlanması
adına sahada çalışmalar son sürat

devam ederken, operasyonların başın-
daki isimler de çalışmaların eksiksiz
sürdürülmesini sağlıyor. 

Güvenlik toplantısında uyuşturucu
ile mücadelenin önemi konuşuldu

6’da
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lösemili Çocuklar Sağlık
ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) adı al-
tında 1998 yılında kurulan, ço-
ğunluğu iyileşen hastalar ve
tedavi gören yakınlarından olu-
şan LÖSEV gönüllüleri, Ma-
nisa’da saha çalışması yaptı.

Canan Akay, Sevil Yavuz,
Tijen Küçükarıcı, Dilek Yavuz,
Elif Yılmaz ve Gülsen Atıcı’dan

oluşan LÖSEV heyeti, Ma-
nisa’daki saha çalışmaları kap-
samında Medi Medya
Grubumuzu da ziyaret etti.

LÇSEV ekibi adına konuşan
Sevil Yavuz, kendisinin iyileş-
miş çocuk hasta annesi oldu-
ğunu, ekipte yer alan Canan
Akay’ın yetişkin hasta, Tijen
Küçükarıcı, Dilek Yavuz ve Elif
Yılmaz’ın iyileşmiş hasta oldu-
ğunu ve Gülsen Atıcı’nın da iyi-

leşmiş çocuk annesi olduğunu
belirtti. Kanser hastalarının
özellikle hijyene ve iyi beslen-
meye ihtiyacı olduğunu ifade
eden Sevil Yavuz, bu anlamda
bağışçılara ihtiyaçları olduğunu
söyledi.  Manisa ziyaretinden
de bahseden Yavuz, LÖSEV’in
tanıtımı amacıyla saha çalış-
ması yaptıklarını söyleyerek,

“Maalesef adımızı kullanarak
dolandırıcılık yapanlar da olu-
yor. Biz de kendimizi daha iyi
anlatmak, LÖSEV’i tanıtmak
için sahadayız. Buradan her-
kese duyurmak istiyorum,
LÖSEV gönüllüleri herhangi bir
şey satmaz, elden para topla-
maz. Lütfen vatandaşlarımız da
bu konuda duyarlı olsun.” ifa-

delerini kullandı.  Kanser hasta-
larına ve ailelerine her türlü
desteği sağladıklarını dile geti-
ren Yılmaz, “Hastalarımızın ve
onların ailesinin yalnız olmadık-
larını bilmelerini istiyoruz. Has-
talarımıza gıda yardımı,
psikolojik destek, çocukları-
mıza tedavi, eğitim masrafı gibi
desteklerde bulunuyoruz. Kan-

ser hastaları için moral çok
önemli bir güç kaynağı. Bu
kapsamda LÖSEV olarak eli-
mizden ne geliyorsa yapıyoruz
ve yapmaya da devam edece-
ğiz. 

Türlü etkinlikler, geziler gibi
organizasyonlarla her zaman
hastalarımızla bir arada olaca-
ğız.” dedi.

Kanser hastalarına maddi manevi destek olmak amacıyla 1998 yılında kurulan Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı gönüllüleri saha çalışmalarına da ara vermiyor

ÜnlÜ oyuncu Kubilay Pen-
beklioğlu yönetimindeki Manisa
Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu, hafızalardan silinme-
yecek bir oyunla
tiyatroseverlere “Merhaba” di-
yecek. Perde, Shakespeare’in
en çok sahnelenen ve en çok
izlenen oyunlarından 'Bir Yaz
Gecesi Rüyası' ile ekim ayında
açılacak.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu yeni se-
zonda, birbirinden güzel
oyunlarıyla izleyiciyle buluş-
maya hazırlanıyor. Ünlü oyuncu
Kubilay Penbeklioğlu yöneti-
mindeki tiyatro ekibi, provasını
sürdürdükleri Bir Yaz Gecesi
Rüyası adlı oyunla Ekim ayında

start verecek. William Shakes-
peare’in aşk ve rüyalar üzerine
kaleme aldığı en büyük kome-
disi olan oyun, tiyatroseverlere
unutulmaz anlar yaşatacak. 

Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi olarak, kültürel etkinlik-
lere ekim ayında tiyatro ile daha
fazla renk katacaklarını belirten
Genel Sanat Yönetmeni Kubi-
lay Penbeklioğlu, şu açıklama-
larda bulundu, “Manisa

Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu olarak, bu yıl Ekim ayı-
nın ilk haftasında William
Shakespeare’in Bir Yaz Gecesi
Rüyası adlı oyunuyla perdeleri-
mizi açacağız. Yeni oyunlar,

yeni izleyicilerle yeni hedeflere
koşacağız. Eminim ki bu kadar
genç, enerjik ve yetenekli arka-
daşlarımızla çok daha iyi yer-
lere varacağız. Belediyemiz
destekleriyle bizi şımarttı. Biz
de bunun karşılığını vermek için
canla başla çalışıyoruz. Mani-
sa’ya yeni bir soluk getireceğiz.
Manisalıların yeniden tiyatroyla
buluşmalarını sağlayacağız.
Yepyeni isimlerle, yepyeni
oyunlarla Manisalıların karşı-
sında olacağız. Manisa’yı çok
seviyoruz, her şey Manisa için.” 

Hem komik 

Hem fantastik 

William Shakespeare’in
merkezine bir aşk hikayesini
yerleştirdiği 'Bir Yaz Gecesi Rü-

yası' isimli komedyası, bu aşk
hikayesi üzerinden döneminin
toplumsal değerlerini de gözler
önüne seriyor. Ana teması aşk
ve evlilik olan oyun, Antik Yuna-
nistan’da bir düğün şenliğinde
geçiyor. Karışık ilişkiler üzerin-
den bu iki kavramın komikliğine
vurgu yapıldığı Bir Yaz Gecesi
Rüyası’nda “Karşılıklı sevginin
önüne kim nasıl bir engel koya-
bilir?” sorusu irdeleniyor. Her
şeyin geçiciliğinin yanında aşkın
kalıcılığı ve er ya da geç bütün
yanlışların üstesinden gelebilme
gücünün eğlenceli bir dille izle-
yiciye aktarıldığı oyunda, hem
gerçek hem de hayali öğelere
yer verilirken, mitolojik öğelere
de çokta başvuruluyor. iHa

Manisa Şehir Tiyatrosu ekim ayında perdelerini açıyor   

LÖSEV’i tanıtmak için kapı kapı dolaşıyorlar
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 00 36

CAVLAN ECZANESİ
0236 235 20 13

SAYGI ECZANESİ 

İLKE ECZANESİ 

0236 409 04 59

0236 239 41 24

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÇALIŞKAN ECZANESİ
1521 - Aztek başkenti Tenochtitlan'ın, Cortes komutasındaki İspanyollar'ca işgali.
1647 - İtalyan matematikçi ve fizikçi Evangelista Torricelli, barometreyi icat etti.
1788 - Danimarka, İsveç'i işgal etti.
1921 - Sakarya Meydan Muharebesi, Türk zaferi ile sona erdi.
1922 - Soma'nın Yunan işgalinden kurtuluşu. Aynı gün Yunanlarca 17 Eylül'e kadar süre-
cek olan İzmir Yangını başlatıldı.
1923 - İspanya'da General Miguel Primo de Rivera, darbeyle yönetime el koydu.
1937 - Dersim Harekâtı tamamlandı.
1943 - Çan Kay Şek, Çin Cumhuriyeti'nin ilk Başkanı oldu.
1959 - Sovyetlerin insansız uzay roketi Luna 2, Ay’a ulaşan ilk insan yapımı cisimdi ancak
Ay'ın zeminine çakıldı.
1968 - Arnavutluk, Varşova Paktı'ndan ayrıldı.

GÜNÜN OLAYI

50 ilde uyuşturucuya yönelik “Narkoçelik-38”
operasyonları: 316 şüpheli yakalandı   

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın paylaştığı bilgilere göre,
Emniyet Genel Müdürlüğü Nar-

kotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde; İl Emniyet
Müdürlüklerince; 790 ekip, bin

910 personel, 14 hava aracı ve
17 narkotik dedektör köpeğinin
katılımıyla 50 ilde “Narkoçelik-

38” operasyonları düzenledi.
Ankara, Gaziantep, Konya,
Uşak, İzmir, Diyarbakır, Antalya,
Adana, Malatya, Amasya, Şanlı-
urfa, İstanbul, Samsun, Bursa,
Mersin, Tekirdağ, Çanakkale,
Zonguldak, Kütahya, Osmaniye,

Ordu, Sakarya, Giresun, Mardin,
Kilis, Balıkesir, Trabzon, Afyon-
karahisar, Çorum, Van, Denizli,
Kahramanmaraş, Kayseri, Ma-
nisa, Bolu, Isparta, Şırnak, Ko-
caeli, Bartın, Karabük, Karaman,
Kastamonu, Muş, Niğde, Siirt,

Sivas, Tokat, Yozgat, Batman ve
Düzce’de düzenlenen operas-
yonlarda 316 şüpheli yakalandı.
Ayrıca operasyonlar sonucu 580
kilogram uyuşturucu madde ve
121 bin 970 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 50 ilde uyuşturucuya yönelik düzenlenen “Narkoçelik-
38” operasyonlarında 316 şüphelinin yakalandığını ve 580 kilogram uyuşturucu
madde ile 121 bin 970 adet uyuşturucu hapın ele geçirildiğini açıkladı.   

Hayvanlarına yem almak isterken canından oldu 
MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde yolun karşısına geçmek iste-

yen şahıs, bir otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti.  
Kaza, Alaşehir-Denizli karayolu Delemenler Mahallesi mevki-

inde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, hayvanlarına yem
alan İmdat Gündoğ (60) ve oğlu Mehmet Gündoğ yemleri el ara-
basıyla karşı şeritte bulunan otomobillerine taşırken Denizli yö-
nüne giden B.A. (20) yönetimindeki 20 DJ 583 plakalı otomobil,
İmdat Gündoğ'a çarptı. 2 çocuk babası İmdat Gündoğ olay ye-
rinde hayatını kaybetti. Olay yerine jandarma, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Otomobil sürücüsü B.A. jandarma ekiple-
rince gözaltına alındı.  

İmdat Gündoğ'un Alaşehir'e bağlı Serinyayla Mahallesi'nde
ikamet ettiği ve hayvanlarına yem almak için Delemenler Mahal-
lesi'ne geldiği öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.  İHA

Yolun karşısına geçmek isteyen şahıs, otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti  

Yunusemre’de yağmur suyu ızgaraları
ve kanalizasyon hatları temizleniyor

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü,  Yunusemre ilçesi
Güzelyurt ve Laleli mahallele-
rindeki yağmur suyu ızgaraları
ve kanalizasyon hatlarında te-
mizlik çalışmasına başladı.
Ekipler yağış sonrası oluşabi-
lecek su birikintilerine karşı
önlem almak için ızgaralar
içinde biriken çöp, toprak ve
ağaç yapraklarını temizledi. 

Kanalizasyon Dairesi Baş-
kanlığı Izgara Temizlik Birimi
personeli Kayhan Gök, “Yunu-
semre ilçesinde tıkalı oldu-
ğunu tespit ettiğimiz yağmur
suyu ızgaralarının kontrollerini
yapıyoruz. Yağış öncesi tıkalı
olan ızgaraların temizliklerini
gerçekleştiriyoruz” derken,
Laleli Muhtarı Yadigar Şahin,
“Kış mevsiminin yavaş yavaş
gelmesiyle yağmur suyu ızga-
ralarının tıkanması sorun oluş-
turuyor. Mahallenin 45-50 yıllık
altyapısı var. Bu yüzden yağ-
mur yağdığında çok büyük sı-
kıntılar yaşanıyor. Kış hazırlığı
ızgaralardan başlandı, ardın-
dan kanalizasyon hatları te-
mizlenecek” dedi. 

“YAĞMUR YAĞDIĞINDA 
BÜYÜK SIKINTI 
YAŞIYORDUK” 

Güzelyurt Mahalle Muh-
tarı Aynur Tava, “Mahalle-
mizde yağmur suyu
ızgaralarının ve kanal hatlarının
temizliği için talepte bulunduk.
Ekipler çalışmalarına başladı-
lar. Izgaralar ve rögarlar temiz-
leniyor. Yağmur yağdığında
büyük sıkıntı yaşıyorduk. Yapı-
lan bu temizlik yağış oldu-
ğunda sıkıntılarımızı ortadan
kaldıracaktır” ifadelerini kulla-
nırken, Kanalizasyon Dairesi
Başkanı Şahika Orhan da şun-
ları söyledi: “Vatandaşlarımızın
mağdur olmaması için Laleli
Mahallesindeki bütün yağmur
suyu ızgaralarını temizleyece-
ğiz. Ardından diğer mahallele-
rimize geçeceğiz. Temizlik
çalışmaları ile yağışlı hava-
larda suların hızlı bir şekilde
tahliye olmasını sağlayacağız.
Vatandaşlarımızdan da ricamız
ızgaraları temiz tutmaları, çöp-
lerini atmamalarıdır. Bizlere bu
konuda destek olmalarını bek-
liyoruz.”  

Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, muhtemel su taşkınlarına karşı
önlem almak amacıyla Yunusemre ilçesine bağlı 
Laleli ve Güzelyurt mahallelerinde yağmur suyu ızgaraları
ve kanalizasyon hatlarında temizlik çalışmasına başladı.   
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iZMiR Ticaret Borsası (İTB)
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu
Kestelli, Türkiye'nin üretim ve
ihracatında dünya lideri olduğu
geleneksel ihraç ürünlerinden
çekirdeksiz kuru üzümün bilinir-
liğini artırmak ve bu pazarlarda
rekabet gücünü yükseltmek
için özellikle Asya ve Uzak
Doğu pazarlarına yönelmesi
gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin Manisa-İzmir-
Denizli üçgeninde yetiştirdiğİ
çekirdeksiz kuru üzümde
geçen yılın ürünlerinin dünya
pazarına sunulduğu 2023-2024
sezonu tamamlandı.

Kuru üzüm üretimi ve ihra-
catıyla ilgili, AA muhabirinin so-
rularını yanıtlayan İTB Başkanı
Kestelli, Türkiye'nin dünya kuru
üzüm piyasasında önemli bir
aktör olduğunu ve özellikle çe-
kirdeksiz kuru üzüm üretimi ile
öne çıktığını belirtti.

"TÜRKiYE KURU 
ÜZÜMDE DÜnYa 

ÇaPınDa sÖZ saHiBi"
Türkiye'nin toplam kuru

üzüm üretiminin 300-325 bin
ton civarında olduğunu aktaran
Kestelli, şunları kaydetti:

"Ancak, özellikle son iki yıl-
dır, mevsimsel etkiler ve buna
bağlı gelişen bazı hastalıklar-
dan kaynaklı olarak üretimimiz
200 bin ton seviyelerine kadar
geriledi. Üretimin tamamına ya-
kını Ege Bölgesi'nde ağırlıklı
olarak Manisa, İzmir ve Denizli
illerinde yapılıyor. Türkiye'de en
çok üretilen ve dünya piyasa-
sında en çok bilinen üzüm çe-
şidimiz ise çekirdeksiz
Sultaniye üzümüdür. Sultaniye
çeşidi hem yüksek kalite hem
de yüksek besin değeri açısın-
dan dünya piyasasında en çok
tercih edilen üzümdür. Bu ne-
denle ülkemiz, bu alanda
dünya çapında söz sahibidir ve
küresel piyasada ciddi rekabet
gücüne sahiptir. İhracat hacmi-
miz, genellikle yılda 200-225
bin ton civarında seyretmekte-
dir. Bu seviye, Türkiye'nin
dünya piyasasındaki güçlü ko-
numunu net olarak göstermek-
tedir."

Kestelli, ABD Tarım Bakanlı-
ğının kuru üzüm ile ilgili yayınla-
dığı raporda özellikle İzmir
Ticaret Borsası ve TARİŞ Üzüm
Birliğini sektörün en ön önemli

iki aktörü olarak gösterdiğini
hatırlatarak, bu durumun ulus-
lararası kuru üzüm piyasasında
sahip oldukları güçlü konumun
doğal bir yansıması olduğunu
ifade etti.

Üretim ve ihracat rakamları
her ne kadar güçlü bir pozis-
yonda olduklarını gösterse de
bu durumun sürdürülebilirliği
için bazı alanlarda iyileştirme-
lere ve stratejik planlamalara
ihtiyaç duyulduğunu vurgula-
yan Kestelli, Türkiye'de kuru
üzümün uluslararası standart-
lara uygun olarak üretildiğini
aktardı.

Özellikle küresel piyasalar-
daki en güçlü koz olan Sultani
çekirdeksiz kuru üzüm üretimi
konusunda sürecin düzgün iş-
lemesi için son derece titiz ça-
lışmalar yürütüldüğünü dile
getiren Kestelli, "İzmir Ticaret
Borsası, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı gibi kurumlar, kuru
üzümde kalite standartlarının
belirlenmesi ve korunmasında
aktif rol oynamaktadır. Türki-
ye'nin kaliteli ve güvenilir üre-
timi, uluslararası pazarlarda
tercih edilmesine büyük katkı

sağlamaktadır." dedi.
Serbest piyasada oluşan fi-

yatın yanında İTB Üzüm İşlem
Salonunda aracıların bir araya
gelerek numuneler üzerinden
alım-satım yaparak oluştur-
duğu doğru, gerçek ve güveni-
lir fiyatın tüm dünyaya referans
olduğunu dile getiren Kestelli,
fiyatların, ürünün kalitesi, arz-
talep dengesi, uluslararası pi-
yasa koşulları ve döviz kurları
gibi birçok faktörden etkilendi-
ğini hatırlattı.

YEni PaZaR ÖnERisi
İzmir Ticaret Borsası Baş-

kanı Işınsu Kestelli, uzun yıllar
borsa koordinatörlüğünde ger-
çekleştirilen kuru üzümdeki re-
kolte çalışmalarının artık Tarım
ve Orman Bakanlığı tarafından
yapıldığını ve bu çalışmayı da
son derece kıymetli bulduğunu
dile getirerek, şöyle konuştu:

"Çünkü özellikle tarım ala-
nında, fiyatı doğru belirleyebil-
mek için neyi, ne kadar ve
hangi kalitede üreteceğinizi
peşinen bilmeniz gerekir. Sağ-
lıklı bir rekolte çalışması olma-
dan sağlıklı bir piyasa
oluşmaz. Borsa olarak biz de
kuru üzümün kalitesini iyileştir-

mek, bağların daha verimli iş-
lenmesine yardımcı olmak, ih-
racatta bir engelle
karşılaşmaması için hastalık ve
zararlılara karşı mücadelede
kullanılan zirai ilaçlarının dik-
katli ve daha özenli kullanılma-
sını sağlamaya yönelik son 15
yıldır her yıl üretici eğitimleri
veriyoruz, yayın ve materyal
dağıtımı yapıyoruz.

Tabii sadece Borsacılık faa-
liyetlerini iyileştirmemiz yeterli
değil. Sektörü bütünsel olarak
geliştirmek zorundayız. Bunun

için, mevcut ihracat pazarları-
nın yanı sıra yeni pazarlar keş-
fetme ve pazar çeşitlendirmesi
stratejileri geliştirmeliyiz. Özel-
likle Asya ve Uzak Doğu pa-
zarlarına yönelmek, Türk kuru
üzümünün bilinirliğini artırmak
ve bu pazarlarda rekabet gü-
cünü yükseltmek önemli. Tür-
kiye, organik ve sürdürülebilir
üretim yöntemlerine daha fazla
yönelerek, çevre dostu ürün
taleplerine cevap vermeli ve
yeni tüketici gruplarına ulaş-
malıdır." aa

Türk kuru üzümünün rekabet gücünü 
artırmak için yeni pazar önerisi

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde, Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü tarafından muhtarlara
ve üreticilere yönelik bir bilgi-
lendirme toplantısı düzen-
lendi. Toplantıda, yeni tarımsal
destekleme modelinin detay-
ları, bitkisel üretim planlaması
ve planlama kapsamında yer
alan ürünlerle ilgili bilgiler ve-
rildi. Tarımda yeni dönem ve
bitkisel üretim planlaması baş-
lıklarının ele alındığı toplan-
tıda, İl Müdürü Metin Öztürk,

muhtarlara ve üreticilere 2025-
2027 yıllarını kapsayan yeni
destekleme modeli hakkında
kapsamlı bilgiler sundu.

Yeni modelin getirdiği yeni-
likler, üreticilerin hangi ürün-
lere nasıl destek alacağı ve
bitkisel üretim planlamasında
dikkat edilecek unsurlar ma-
saya yatırıldı. İl Müdürü Öz-
türk, tarımsal
sürdürülebilirliğin sağlanması
amacıyla uygulanan yeni des-
tekleme politikalarının öne-
mine değindi.

Toplantı, katılımcıların yeni
model hakkındaki sorularının
yanıtlanmasıyla sona erdi.
Muhtarlar ve üreticiler, destek-
lemeler konusunda aldıkları
bilgilerden memnun kalırken,
yeni modelin tarımsal üretime
sağlayacağı katkılar üzerine
önemli mesajlar verildi. Top-
lantıya Manisa Tarım ve
Orman İl Müdürü Metin Öz-
türk, Salihli İlçe Tarım ve

Orman Müdürü Ali Demir, Sa-
lihli Ziraat Odası Başkanı Cem

Yalvaç ve teknik personeller
katıldı.

Manisa’nın Salihli ilçesinde, yeni tarımsal destekleme modeli üzerine bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi… Toplantıda muhtarlar ve üreticilere yeni destekleme modeli anlatıldı

Salihli’de yeni destekleme
modeli çiftçilere anlatıldı

Salihli’de yeni destekleme
modeli çiftçilere anlatıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Turgutlu Belediyesi ara-
sında protokol imzalandı. Protokol ile Büyükşehir Belediyesi,
İzzettin Mahallesi’ndeki düğün salonu ve Akçapınar Mahal-
lesi’ndeki çok amaçlı etkinlik salonunu Turgutlu Belediyesi’ne
tahsis etti.   

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı Meclis Toplantısı
yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in başkanlığında yapılan toplantıda gündem maddeleri gö-
rüşüldü. Meclis toplantısı sonrasında Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ile Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın protokol imzaladı. Protokol ile İzzettin Mahallesi’nde
bulunan düğün salonu ve Akçapınar Mahallesi’nde bulunan
çok amaçlı etkinlik salonu Turgutlu Belediyesi’ne 5 yıl süreyle
tahsis edildi. Yapılan protokol sonrasında Başkan Ferdi Zeyrek,
protokolün Turgutlu’da yaşayan vatandaşlara hayırlı olmasını
diledi. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ise Büyükşehir Be-
lediyesi ile el ele omuz omuza çalışarak ihtiyaçları karşıladıkla-
rını söyledi. Başkan Akın, Turgutlulu hemşeriler adına Başkan
Ferdi Zeyrek’e teşekkürlerini iletti.  iHa

Büyükşehirden, Turgutlu 
Belediyesi’ne salon tahsisi   
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Manisa’nın Soma il-
çesinde 13 Mayıs 2014 ta-
rihinde 301 işçinin hayatını
kaybettiği 162 işçinin ya-
ralandığı maden facia-
sında 28 kamu görevlisi
hakkında 10 yıl sonra açı-
lan ‘Görevi kötüye kul-
lanma’ davasının 2.
duruşması Soma 2. Asliye
Hukuk Mahkemesinde gö-
rüldü. Mahkeme heyeti,
sanık avukatlarının yeni bir
bilirkişi raporu ve müşteki
avukatlarının ‘Görevsizlik’
verilerek mahkemenin ağır
ceza mahkemesine gön-
derilmesi taleplerini red-
detti. Dava 25 Aralık
tarihine ertelenirken haya-
tını kaybeden madencile-
rin aileleri duruşma
sonrası gözyaşlarını tuta-
madı. 

TÜRKİYE ve dünya
tarihinin en büyük maden
facialarından biri olan
Soma Eynez Maden
Ocağı kazasının üzerinden
10 yıl geçtikten sonra 28
kamu görevlisi hakkında
Soma Cumhuriyet Savcı-
lığı tarafından ‘Görevi kö-
tüye kullanma’
iddianamesi ile Soma 2.
Asliye Hukuk Mahkeme-
sinde açılan davanın ikinci
duruşması tamamladı.
Mahkemeye sanıklar katıl-

mazken, sanık avukatları
mahkeme heyetinden mü-
vekkillerinin kamu görevlisi
olduğu için görev ve yetki-
lerinin belli olduğu ve
bunun dışına çıkamaya-
caklarını belirterek, yeni bir
bilirkişi raporu hazırlanma-
sını talep etti. 

Müşteki aileleri ve
müşteki avukatları ise da-
vaya katılma taleplerini yi-
neleyerek, davanın ‘Görevi
kötüye kullanma’ iddiana-
mesi ile açılmasının yanlış
olduğunu olay sonunda
birden fazla kişinin ölümü
ve yaralanması olduğu için
‘Görevsizlik’ verilerek ağır
ceza mahkemesine sevk
edilmesini talep etti. Müş-
teki avukatları ‘Görevi kö-
tüye kullanma’
iddianamesi ile açılan da-
vanın tam anlamıyla bir
cezasızlık olduğunu sa-
vundu. 

Faciada hayatını kay-
beden Uğur Çolak’ın an-
nesi Gülsüm Çolak ve
babası İsmail Çolak da sa-
nıklardan sonuna kadar şi-
kayetçi olduklarını ve
davaya müdahil olma is-
teklerini belirtti. Mahkeme
heyeti diğer müştekileri de
dinledikten sonra verdiği
aranın ardından ara kara-
rını açıkladı. Açıklanan ka-

rarda sanık avukatlarının
yeni bir bilirkişi raporu ta-
lebi reddedilirken, müşteki
ve müşteki avukatlarının
davaya müdahil olma ta-
leplerinin kabulüne, müş-
teki avukatlarının
‘Görevsizlik’ talebinin
hüküm mahiyetinde ol-
duğu ve talebin yargılan-
manın her aşamasında
değerlendirilebileceği için
bu aşamada reddine, bir
kısım müşteki vekillerinin,
sanıkların ifadelerinin yeni-
den alınması talebini de
reddetti. Mahkeme heyeti
davayı 25 Aralık 2024 tari-
hine erteledi. 

aVUKaTLaRDan VE 
aiLELERDEn TEPKi 
Mahkeme çıkışı müş-

teki avukatları ve maden-
cilerin aileleri mahkeme
heyetinin kararına tepki
gösterdi. Manisa Barosu
Başkan Yardımcısı Av.
Ayşe Hasar sürecin en ba-
şından beri müdahili ol-
duklarını ve adalet yerini
buluncaya kadar da takip-
çisi olmaya devam ede-
ceklerini söyledi. 

İzmir Barosu Başkanı
Av. Sefa Yılmaz, “Hak ihla-
linin olduğu yerde yaşam
hakkının sonlandığı yerde
bu davların görüleceği yer-
ler ağır ceza mahkemeleri-
dir. Olası kasıttır. Yapılması
gereken tek şey diğer usul
işlemlerini sonlandırıp da-
vada görevsizlik kararı ver-
mek ve davayı ağır ceza
mahkemesine gönder-
mekti. Ne yazık ki bundan
önceki davalarda da bu
hukuk garabetlerini gör-
dük.” dedi. 

Ankara Barosu avu-
katlarından Murat Kemal
Gündüz, “TCK 250. Mad-
desi diyor ki görevi kötüye
kullanma suçu sırasında
başka bir suç meydana
gelmişse, insan ölmüşse,
artık görevi kötüye kul-
lanma suçu olmaz diyor.
İnsan öldürme suçu olur
diyor. Maddenin gerekçesi
dahi bu. Tüm bu argü-
manları yasal dayanakla-
rıyla birlikte mahkemeye
sunmamıza rağmen mah-
keme iki celsedir bu işi sü-
rüncemede bıraktı şu an
yeni bir duruşma günü
erdi. Bu karara itirazımız
şudur: İddianamenin suç
vasfı değişti. Bu durumda
Asliye Hukuk Mahkemesi-
nin bu suçu değerlen-
dirme, görme yetkisi yok,
yargılama yetkisi yok.
Dosyayı bir an önce Soma
Ağır Ceza Mahkemesine
yollaması gerekmektedir.”
diye konuştu. 

Müşteki Avukatların-
dan Mürsel Ünder ise şun-
ları söyledi: “Görevsizlik
meselesi temel bir mesele.
Burada yargılamanın gide-
ceği yer belli. Ya zaman

aşımına uğrayacak ya da
ceza verilmeyecek. Biz
bunun olmaması için eli-
mizden gelen çabayı har-
cayacağız. Bir an önce bu
yargılamanın olması gere-
ken yerde, Ağır Ceza Mah-
kemesinde birden fazla
kişinin ölümüne sebebiyet
verme suçlamasıyla devam
etmesi bu dosyadaki en
kritik noktadır.” 

GÖZYaŞLaRını 
TUTaMaDı 

Maden kazasında ha-
yatını kaybeden Uğur Ço-
lak’ın annesi Gülsüm
Çolak, “Bugün adaletin
yine yerle bir olduğunu
çocuklarımızın yeniden
yeraltında kaldığını gör-
dük. Enerji diyen Dilan
Polat kadar bizim çocuk-
larımızın değeri yokmuş
adalette. Parasına göre mi
işliyor bu adalet. Ne
zaman işçilere, ezilenlere
bu adalet işleyecek. Anla-
mıyorum.” diyerek göz-
yaşlarına boğuldu. 

“OnLaR YERaLTın 
ÖLDÜ BiZ DE HER 

GÜn YERin 
ÜsTÜnDE 

ÖLÜYORUZ” 
Maden faciasında eşi

Mustafa Kaya’yı kaybeden
Naciye Kaya, “Biz 10 yıldır
adalet arıyoruz. Ben emin-
dim bulamayacağımıza.
Parayı veren düdüğü çalı-
yor ve adaleti buluyor. Pa-
rası olmayan gariban da
yerin altında ölüp gidiyor.
Biz de onlarla birlikte yerin
üstünde ölüyoruz. Adalet
yerin dibine batsın.” dedi. 

Maden faciasında eşi
Erdoğan Köse’yi kaybe-
den Gülfidan Köse ise
şunları söyledi: “10 yıldır

hukuk mücadelesi verdik.
Bir gün olsun hiç pes et-
medik avukatlarımızla bir-
likte. 10 yıldan beri adaleti
bulamadık. Hukuk süreci
adaletli olsaydı biz şu an
burada olmazdık, katiller
içeride olacaktı.

10 yıldan beri hukuk
mücadelemizi veriyoruz
bir türlü adaleti bulamıyo-
ruz. Onlar elini kolunu sal-
layarak geziyor, bizim
içimizdeki yara 10 yıldır
tekrar tekrar yaşıyoruz.

Madem adalet, hukuk
yoksa hiç yapmasınlar bu
mahkemeyi. Neden kuru-
yorlar ki bizim tekrar tekrar
canımızı yakıyorlar. Yine
de vicdan olarak eşim
rahat uyusun diye biran
olsun mücadeleden vaz-
geçmiyorum. Eşime gider
mezarında senin adaletini
buldum diyebilir miyim
diye. İnsanın içini o kadar
acıtıyor ki. İnsan her geli-
şinde ufacık da olsa bir
şey bulamaz mı.” iHa

Soma Maden Faciasında 28 kamu görevlisinin yargılandığı dava 25 Aralık tarihine ertelendi.
Müşteki avukatlarının davanın ağır cezaya taşınması talebine mahkemeden ret cevabı geldi 

Türkiye’nin yüreğine bir kor daha düştü… Diyar-
bakır’da arama çalışmalarının 19’uncu gününde can-
sız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin yüreğimizi,
vicdanlarımızı adeta yerle bir etti. Minik Narin’in yaşa-
dığı şeyler, vicdan sahibi her insanın uykusunu kaçı-
ran türden bir felaket. Her ahlaklı birey, böyle
zamanlarda aldığı nefesten bile utanır hale geliyor.

Benzer çaresizlik duygusunu, 6 Şubat’ta yaşanan
deprem felaketinde hissetmiştim. Enkaz altında kalan
bedenler, insanların yardım çığlıkları… Bunların
hepsi çaresizliği, tükenmişliği haykırıyordu. Tıpkı Na-
rin’in ardından hissettiğimiz gibi. 

Son 20 yılda o kadar çok felaket yaşadık ki, her
biri derin bir yara bıraktı. Narin de bu yaralardan biri.

Çocuk istismarları, patlayan bombalar, kadın cina-
yetleri, orman yangınları, depremler, selde yok olan
kentler… Anlatmaya kalksam bu ‘felaket listesi’ uza-
yıp gider. Hangisine ağlayacağımızı, hangisine ke-
derleneceğimizi şaşırmış haldeyiz.

**
Yaşanan her felaket, toplumsal çöküşün bir başka

yüzünü gözler önüne seriyor. Hiç fark ettiniz mi bilmi-
yorum. Resmen bütün suçlular Türkiye’de toplanmış.
Yakalanan uyuşturucu baronları, birbiriyle çatışan çe-
teler, mafya babaları, milyonlarca göçmenin kimliksiz
bir şekilde elini kolunu sallayarak dolaşması…

Adaletin olmadığı bir düzenin içinde boğuluyoruz.
Ekonomik kriz, eğitim sisteminin çöküşü, yozlaşmış
değerler… Güzel ülkemiz ne hale geldi? Artık her
gün şehit haberleri geliyor farkında bile değiliz. 

Ekonomi desen vatandaş geçim sıkıntısı çeker-
ken bir de sürekli ezilen bir hale dönüşmüş durumda.
Ya çok zengin ya çok fakir var. Bu durum kimsenin
umrunda değil. 

Her şehirde üniversite olmasıyla övünüyoruz.
Ama üniversiteler artık sadece beton yığınlarından
ibaret. Nitelikli bir eğitim yok. Eğitimde çöküşün de
zirvesindeyiz. 

Görüyor musunuz? Konu Narin’den nerelere
geldi. 

Bu ülkede anlatılacak çok şey, çok acı var!
**
Narin’in ölümü, yıllardır süregelen bir çürümenin,

yozlaşmanın, kötü yönetimlerin ve toplumsal değerle-
rin erozyonunun bir sonucu.  

Ülkemizin köylerinde daha kaç Narin var? Bunları
düşünmek bile ürkütücü. Narin ilk değildi, son da ol-
mayacak.

Peki, neden? En büyük sorunumuz bu: Neden bu
hale geldik?

Atatürk’ün çizgisinden ve ahlakından uzaklaştık.
Zenginleşme, “güç bizde” olsun hırsına yenildik.
Komşuyla bir şeylerimizi paylaşmak yerine, onun ma-
line göz diker olduk. Sanat mı? Onu el birliğiyle yok
ettik. Doğayı mahvettik, ağaçları kestik, ormanları
yaktık. Uyuşturucu çetelerinin, sahtekarlığın, hırsızlı-
ğın pençesine düştük.

Gelişmek, üretmek, aydınlık bir çağ yerine çürü-
meyi ve kapkaranlık bir çağı tercih ettik.

Ne yazık ki Narin, toplum olarak düştüğümüz ka-
ranlık çukura düşen masumlardan biri oldu.

Narin’in ruhu huzura eremediyse, bu bizim sorum-
luluğumuz. Sessiz kaldıkça, biz de insanlığımızdan
bir parça kaybediyoruz. Olayın üstü örtülmemeli, ger-
çekler gün yüzüne çıkarılmalıdır.

Bu ülkenin vicdanı, Narin’in sessiz çığlığına kayıt-
sız kalmamalı. 

Narin Güran unutulmasın, adalet yerini bulsun!

CANSU
MERİÇ

ÇÜRÜYORUZ!

GENÇ BAKIŞ

Somalı madencilerinin
ailelerini üzen karar   
Somalı madencilerinin
ailelerini üzen karar   



Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR
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Cansu MERİÇ

BOrnOva ve Sarnıç köyle-
rinde bir dizi açılışlarda bulun-
mak üzere İzmir’e gelen CHP
Genel Başkanı Özgür Özel,

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in Teknik
Danışmanlığını üstlenen Umut
Yenigün’ün yaşamını yitiren an-
nesi Gönül Yenigün’ün cenaze-
sine katıldı. Hatuniye Camiinde

kılınan cenaze namazını Hay-
rettin Çoban kıldırdı. Gönül
Yengün, Kırtık Mezarlığında
toprağa defnedildi. 

1984-1992 yılları arasında
Manisa Valiliği Yazı işleri Mü-
dürlüğü görevlerinde bulunduk-
tan sonra 1992-1994 yıllarında
da CHP Kadın Kolları Başkan-
lığı görevinde bulunan 76 ya-
şındaki bir çocuk annesi Gönül
Yenigün, geçirdiği rahatsızlıklar
dolayısıyla doktor gözetiminde
bulunuyordu. Gönül Yenigün
kaldırıldığı Merkezefendi Devlet
Hastanesinde yaşamını yitirdi.

Gönül Yenigün’ün ölümü
CHP ve Manisa Valiliğinde
büyük üzüntü yarattı. Merhume
Yenigün için, Manisa’nın Şehza-

deler ilçesindeki Hatuniye Ca-
mii’nde cenaze töreni düzen-
lendi.  Cenazeye CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, Manisa
Milletvekili Bekir Başevirgen,

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, CHP’nin önceki
dönem il başkanları, Esnaf Ke-
falet Kredi Kooperatif Başkanı
Destan Bulgay, bürokratlar ile

siyasi partilerin yöneticileri ve ai-
lenin sevenleri katıldı. CHP’li
Özel, Gönül Yenigün’ün tabu-
tunu, oğlu Umut Yenigün ile bir-
likte omuzladı.

CHP’li Özel, Manisa’da cenaze
namazına katıldı
CHP’li Özel, Manisa’da cenaze
namazına katıldı

manisa’da asayişin sağ-
lanması adına sahada çalışma-
lar son sürat devam ederken,
operasyonların başındaki isim-
ler de sürekli iletişim halinde
kalarak çalışmaların eksiksiz
sürdürülmesini sağlıyor. Bu
kapsamda Manisa Valisi Enver

Ünlü, İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş ve İl Jandarma Komutan
Yardımcısı Jandarma Kıdemli
Albay İlker Özcan ile bir araya
geldi. Vali Ünlü, kentte uyuştu-
rucu ile yürütülecek mücade-
leye dikkat çekti. Vali Ünlü,
“Çocuklarımızı ve gençlerimizi
uyuşturucudan uzak tutmak,
onları daha sağlıklı ve mutlu bi-

reyler olarak yetiştirmek ama-
cıyla yürüttüğümüz çalışmaları-
mız aralıksız devam ediyor. Bu
konuda güvenlik birimleri, sos-
yal hizmetler, sağlık kurumları
ve ailelerimizle etkili bir iş birliği
ve koordinasyonu sağlamamız
gerekiyor.” dedi.

Vatandaşların huzur ve
güven ortamı içerisinde hayat-

larını sürdürebilmeleri için il ge-
nelinde alınan ve alınması plan-
lanan güvenlik tedbirleri,
Manisa Valisi Enver Ünlü baş-
kanlığında gerçekleştirilen İl
Güvenlik ve Asayiş Koordinas-
yon Toplantısında değerlendi-
rildi.

Valilik Brifing Salonunda ya-
pılan toplantıya Vali Enver Ünlü,
İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,
İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Jandarma Kıdemli Albay
İlker Özcan ve ilgili kurumların
temsilcileri katıldı. 

İlimizin güvenlik ve asayişi-
nin daha etkin bir şekilde sağ-
lanması amacıyla
gerçekleştirilen toplantıda ön-
celikli gündem maddeleri olan
uyuşturucu ile mücadele, met-

ruk binalar ve okul güvenliği
konuları ele alındı.

“uYuŞTuruCuYLa 
mÜCadeLede,

TOPLumun TÜm 
KesimLeri BirLiKTe 
HareKeT eTmeLi”

Vali Enver Ünlü, uyuşturucu
madde ile mücadele konu-
sunda toplumsal farkındalığın
artmasının önemli olduğunu
ve bu konuda toplumun tüm
kesimlerini içine alan bir mü-
cadele gerektiğini vurgulaya-
rak “Çocuklarımızı ve
gençlerimizi uyuşturucudan
uzak tutmak, onları daha sağ-
lıklı ve mutlu bireyler olarak
yetiştirmek amacıyla yürüttü-
ğümüz çalışmalarımız aralıksız
devam ediyor. Bu konuda gü-

venlik birimleri, sosyal hizmet-
ler, sağlık kurumları ve aileleri-
mizle etkili bir iş birliği ve
koordinasyonu sağlamamız
gerekiyor. Ayrıca çevre kirlili-
ğine ve güvenlik sorunlarına
yol açabilecek olan metruk bi-
nalarda denetimlerimiz devam
ediyor.” dedi.

2024-2025 eğitim öğretim
döneminin başlamasıyla bir-
likte okullarda ve okul çevrele-
rindeki güvenlik tedbirlerinin
artırıldığını söyleyen Vali Ünlü,
öğrenci taşıma servislerinin de
güvenlik birimleri tarafından
sıklıkla denetlendiğini belirtti. 

Toplantı güvenlik ve asa-
yişe ilişkin diğer gündem
maddelerinin görüşülüp karara
bağlanması ile sona erdi.

Manisa Valisi Enver Ünlü, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve İl Jandarma Komutan Yardımcısı Jandarma Kıdemli Albay İlker Özcan ile birlikte kentin güvenliğini masaya yatırdı

Güvenlik toplantısından ‘Uyuşturucu
ile mücadele’ çıktı!

Güvenlik toplantısından ‘Uyuşturucu
ile mücadele’ çıktı!

Kadın Cinayetlerini Dur-
duracağız Platformu Kadın
Meclisleri, Türkiye’nin yüreğini
yakan Narin için Manisa’da
eylem düzenleyecek. 

Kadın Cinayetlerini Durdu-
racağız Platformu Kadın Mecl-
isleri, 21 Ağustos'ta Bağlar
ilçesi Tavşantepe Mahalle-
si'nde kaybolan, 8 Eylül'de
Eğertutmaz Deresi'nde cansız
bedeni bulunan Narin adına
Manisa’da bir eylem gerçek-
leştirecek.  13 Eylül Cuma
yani bugün saat 19.00’da Ma-
nolya Meydanı’nda toplana-
cak olan grup, Türkiye’yi
sarsan Narin cinayetine karşı
tepkilerini dile getirecek. 

Toplumsal farkındalık ya-
ratmayı amaçlayan bu ey-
lemde, yetkililere kadın ve
çocuk cinayetlerine karşı daha
etkin önlemler alınması çağrısı

yapılacak. 
Kadın Cinayetlerini Durdu-

racağız Platformu Kadın Mecl-
isleri'nin düzenlediği eyleme

geniş bir katılımın olması bek-
leniyor. Haber merkezi

Manisa'da Narin için eylem düzenlenecek!

Yunusemre İYİ Parti İlçe
Başkanlığına Hayriye Banu El-
birler oldu. Manisa Yunusemre

İYİ Parti İlçe Başkanlığı’nda
değişikliğe gidildi. İYİ Parti
Manisa İl Başkanı Ali Zafer İk-
sir'in önerisi ve İYİ Parti Genel
Başkanı Müsavat Dervişoğ-

lu'nun olurlarıyla Hayriye Banu
Elbirler Yunusemre İlçe Baş-
kanı olarak atandı. İYİ Parti’nin
Yunusemre İlçe Başkanı ola-
rak atanan Hayriye Banu Elbir-

ler teşekkür mesajı yayımladı.
Yayımladığı mesajda İYİ

Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu ve Teşkilat Başkanı
Hasan Toktaş’a teşekkürlerini
ileten Elbirler şu mesajı yayım-
ladı: “Manisa İyi Parti İl Baş-
kanımız Sayın Ali Zafer İksir'in,
tekliflerine istinaden, İyi Parti
Genel Başkanımız Sayın Mü-
savat Dervişoğlu'nun uygun
görmeleri ile Partimiz Yunus
Emre İlçe Teşkilat Başkanı
olarak, yeni ilçe teşkilatını kur-
mak üzere görevlendirildim.

Bana bu görevi layık göre-
rek teklifte bulunan İl Başkanı-
mız Sayın Ali Zafer İksir'in
şahsında tüm İl Yönetimine,
teklifi uygun bularak görevlen-
diren Sayın Genel Başkanım
Müsavat Dervişoğlu ve Teşki-

lat Başkanımız Sayın Hasan
Toktaş' a en kalbî duygula-

rımla teşekkür ediyor, saygıla-
rımı sunuyorum.”

Hayriye Banu Elbirler İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı oldu 
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

YunuSeMre Belediyesi
ve Pazarcılar Odası arasında
belediye sorumluluğunda bulu-
nan pazar yerleri ile ilgili tahsis
protokolü imzalandı. Protoko-
lün önemine dikkat çeken Baş-
kan Balaban, “Pazarcılarımız
ne kadar güçlü olursa halkı-
mıza o kadar iyi hizmet gelir”
dedi. 

Yunusemre Belediyesi bün-

yesinde bulunan pazar yerleri-
nin tahsisi ile ilgili Yunusemre
Belediyesi ve Manisa Sebze
Meyve ve Umum Pazarcılar
Odası arasında protokol imza-
landı. Yunusemre Belediyesi
Encümen Salonu’nda imzala-
nan törene Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
Manisa Sebze Meyve ve
Umum Pazarcılar Odası Baş-

kanı Destan Bulgay ve yöne-
timi, Yunusemre Belediyesi
Meclis Üyesi İlhan Düzenli, Yu-
nusemre Belediyesi Zabıta Mü-
dürü Cengiz Şişmanlar katıldı. 

“PaZarCılar ne Kadar 
GÜÇlÜ OlurSa 

halKıMıZa O Kadar
iYi hiZMeT eder”

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, yaptığı konuşmada protokolün öne-

mine dikkat çekerek, “Pazarcı-
lar Odası bize göre kamu
hizmeti yapan çok değerli bir
kurum. Onlarla uzlaşarak kazan
kazan ilkesiyle güzel bir proto-
kol yaptık. Bundan sonra Pa-
zarcılar Odası’na pazarlarımızın
büyük bir bölümünü yetki anla-
mında devrettik. Yetki devri
bizim burada olmayacağımız
anlamına gelmesin. Destan
Başkanımıza ve ekibine elimiz-
den gelen katkıyı yapacağız.
Pazarcılarımız ne kadar güçlü
olursa halkımıza o kadar iyi hiz-
met gelir. Bunun bilincindeyiz.

Bu uzlaşmada emeği geçen
herkese teşekkür ederiz. Des-
tan Başkan ve ekibiyle iyi işler
yapmaya devam edeceğiz.”
dedi. 

BaŞKan BalaBan’a 
TeŞeKKÜr eTTi 

Manisa Sebze Meyve ve
Umum Pazarcılar Odası Baş-
kanı Destan Bulgay ise bu
protokolün yapılmasını uzun
süredir beklediklerini kayde-
derek şunları söyledi: “Yıllardır
odamızın daha iyi hizmet vere-
bilmesini sağlamak için bu
protokolün yapılmasını dört
gözle bekledik. Yunusemre

Belediye Başkanımız Semih
Balaban’ın katkısı önemli kat-
kılarıyla beklediğimiz proto-
kolü imzaladık. Başkanımız
bize bu konuda güvendi ve bu
güveni boşa çıkarmayacağız.
Bu süreçte Semih Başkanımız
pazarcılarımızın kalkınması
için çok büyük özveride bu-
lundu. Kendisine çok teşekkür
ediyorum.” Yapılan protokol-
den duydukları memnuniyeti
dile getiren oda yönetimi, Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban’a teşekkür
ederek çiçek takdim etti.
haber merkezi

Yunusemre İle Pazarcılar Odası
protokol imzaladı
Yunusemre İle Pazarcılar Odası
protokol imzaladı

ManiSa’da halk ekmeğe
zam geldi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından Yunu-
semre ilçesinde 12 noktada sa-
tışı yapılan halk ekmeğin fiyatı
5 liradan 7 lira 50 kuruşa çıka-

rıldı. Geçtiğimiz Salı günü halk
ekmeği Manisalılara 5 liradan
sunduklarını ifade eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in zam kararı al-
masını tepkiyle karşıladı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in

seçim döneminde verdiği söz-
lerden biri de il genelinde halk
ekmek uygulamasını hayata
geçirmekti. Başkan Zeyrek, se-
çimi kazanında halk ekmek uy-
gulaması için eski
belediyelerdeki halk ekmek bü-
felerini devralarak uygulamaya

başladı. Başkan Zeyrek, AK
Partili belediye döneminde ya-
pılan, 31 Mart seçimlerinde de
CHP’ye geçen Yunusemre ilçe-
sindeki halk ekmek büfelerini
Büyükşehir bünyesine katarak,
halk ekmek uygulamasını Yu-
nusemre’den başlattı.

MeCliS TOPlanTıSında 
‘5 liradan SaTıYOruZ’ 

deMiŞTi
Seçim çalışmalarında halk

ekmeğin satış fiyatının 5 TL
olacağını duyuran, hatta geçti-
ğimiz Salı günü yapılan Büyük-
şehir Belediye Meclisi eylül ayı
toplantısında yaptığı konuş-
mada “Halkımıza sözümüz olan
‘Halk Ekmek’ projemizi Yunu-
semre ilçemizde başlattık. 21
Ağustos itibariyle ilçemize bağlı
12 noktada sıcak, sağlıklı ve
taze ekmeği 5 liradan sunuyo-
ruz. Kısa bir süre içinde tüm il-
çelerimize bu projemizi
yaygınlaştıracağız” dedi.

halK eKMeK ZaMlandı
Ancak Manisa’da halk ek-

meğe zam geldi. Belirlenen
yeni fiyata göre halk ekmeğin
tanesi 7 lira 50 kuruştan vatan-

daşa sunulacak. Yeni fiyatlar,
halk ekmek büfelerinin camla-
rına asıldı.

4 adeTle Sınırlı
Öte yandan bir kişinin alabi-

leceği maksimum ekmek sayısı
da 4 adetle sınırlandırıldı.

ZaMdan haBeri Mi 
YOKTu, 2 GÜnde FiYaT 

Mı deĞiŞTi?
Henüz geçtiğimiz Salı günü

‘Halk ekmeği vatandaşa 5 lira-
dan satıyoruz’ diyen Ferdi Zey-

rek’in sözlerini hatırlatan vatan-
daşlar, bir anda fiyatın 7 lira 50
kuruşa çıkarılmasına bir anlam
veremedi. Ferdi Zeyrek’in ifa-
desine göre 21 Ağustos’ta baş-
layan halk ekmek uygulaması,
1 ayı görmeden zam görmüş
oldu

ManiSa’da eKMeK
10 lira 

Manisa’da işletmelerde 210
gram ekmek 10 liradan tüketi-
ciye sunuluyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in, Salı günü ‘5 TL’den satıyoruz’ dediği halk ekmek zamlandı… Halk ekmeğin yeni fiyatı 7 lira 50 kuruş oldu

Manisa’da halk ekmek zamlandı!

YunuSeMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, bele-
diyenin adını kullanarak yardım
talebinde bulunan kişilere karşı
uyardı. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, bazı kişi-
lerin belediye ile hiçbir ilgisi
olmamasına rağmen, belediye
başkanı ve özel kalem müdürü
adına IBAN paylaşarak yardım
talebinde bulunduğunu tespit
ettiklerini açıkladı. Balaban, bu
tür dolandırıcılık girişimlerinin

belediye ile hiçbir bağ-
lantısının bulun-
madığını
belirterek,
vatandaş-
ları bu tür
taleplere
itibar et-
memeleri
konu-
sunda
uyardı.

Başkan
Balaban, “Bele-
diye Başkanımız, Özel
Kalem Müdürümüz adına Iban

paylaşılarak yardım tale-
binde bulunulduğunu

tespit ettik. Bu
yardımlarla be-

lediyemizin
uzaktan ya-
kından ilgisi
yoktur. Hal-
kın duygu-
sunu

kullanarak
halkımızı suisti-

mal etmek iste-
yenlere lütfen

inanmayınız. Bağış yap-
mayınız.” dedi.

‘Yunusemre Belediyesi’ne yardım yapın’ dolandırıcılığı

Saruhanlı Devlet Hasta-
nesi Acil Servisinin, hayırsever
desteği ile genişletilmesine iliş-
kin Saruhanlı Belediyesinde
protokol imzalandı.

Başkanlık makamında dü-
zenlenen imza törenine, Bele-
diye Başkanı Ekrem Cıllı,
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Başkanı Dr.
Latif Çakmak, Destek Hizmet-
leri Başkan Yardımcısı Mustafa
Elmas ve hayırsever Sinerji
Grup Boya Kimya ve İnşaat fir-

masından Yasir Kılıçaslan ka-
tıldı.

Başkan Cıllı, burada yaptığı
konuşmada, desteğinden do-
layı hayırsever Yasir Kılıçaslan'a
teşekkür ederek, şunları söy-
ledi; "Acil servisin fiziki koşulla-
rının iyileştirilmesi Saruhanlımız
için büyük önem taşıyor. Halkı-
mızın daha rahat ve ferah bir
ortamda sağlık hizmeti alması
için bizlerde gerekli katkıyı sağ-
layacağız. Saruhanlımız için ha-
yırlı olsun." haber Merkezi

Saruhanlı Devlet Hastanesinin acil servisi genişletilecek
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Altın ve gümüş yılın 8 ayında "parladı"
altın ve gümüşün ons fi-

yatı yılın 8 ayında yüzde
20'den fazla değer kazanarak
emtia piyasasında en fazla ka-
zandıran ürünler arasında yer
aldı.

Emtia piyasasında yılın 8
ayında sert dalgalanmaların
hakim olduğu karışık bir seyir
izlendi.

ABD seçimlerine ilişkin be-
lirsizlikler, Çin ekonomisine
yönelik endişeler ve iyileşen
hava koşulları nedeniyle aza-
lan arz endişeleri emtia piya-
sasında olumsuz etkiye sahip
oldu.

Diğer taraftan ABD Merkez
Bankasının (Fed) faiz indiri-
mine gidebileceğine yönelik
beklentilerden kaynaklanan
olumlu fiyatlamalar, ABD'nin
yaptırım kararları ve Çin'in
ekonomisini güçlendirmek için
attığı adımlar, ABD'nin Çin'e
yönelik yaptırım kararlarına
misilleme gelebileceğine ilişkin
öngörüler emtia piyasasında
yükselişlere neden oldu.

Ocak-ağustos döneminde
altın ve gümüş emtia piyasa-
sında en fazla kazandıran
ürünler arasında yer aldı. Bu
dönemde, altın ve gümüşün
ons fiyatı yüzde 21,3 artış kay-
detti.

Aralık ayını 2 bin 63 dolarla
tamamlayan altının ons fiyatı
ağustosta 2 bin 503,4 dolara
yükseldi. Altının onsu ayrıca yıl
genelinde de 2 bin 531,6 do-
larla rekor seviyeyi gördü.

Geçen yılı 23,8 dolarla ta-
mamlayan gümüşün ons fiyatı
ağustosu 28,9 dolardan ta-
mamladı.

Gümüşün ons fiyatı da yıl
genelinde 32,5 dolarla Aralık
2012'den bu yana en yüksek
seviyeyi test etti.

merKez 
banKalarının altın 
talebi de öne çıKtı

Altın fiyatları, Orta Do-
ğu'daki gerginlikten dolayı ya-
tırımcıların "güvenli limana"
yönelmesi nedeniyle yükseldi.
Merkez bankalarının devam
eden altın alımları da altının
ons fiyatını destekleyen

önemli bir faktör olarak öne
çıktı.

Dünya Altın Konseyi rapo-
runa göre, merkez bankaları-
nın altın alımları yılın ilk
yarısında 483 ton ile rekor se-
viyeye çıktı. 

Merkez bankalarının altın

alımları, temmuz ayında ise bir
önceki aya göre iki katın üze-
rine çıkarak 37 tona yükseldi.

Fed'in bu ay faiz oranlarını
düşürebileceğine dair beklen-
tilerin artması da altının ons fi-
yatını olumlu etkileyen en
önemli faktörler arasında yer
aldı.

Analistler, jeopolitik ve

ekonomik belirsizliğe karşı ko-
runmak için Çin başta olmak
üzere Asya'da altına talebin
arttığını dile getirdi. Bölgede,
gayrimenkul ve hisse senedi
gibi diğer yatırım seçenekle-
rine güvenin azalması da altı-
nın tercih edilmesine yol açtı.

Çinli hane halklarının artan
fiziki talebi de altın fiyatlarını
destekledi.

altın güvenli liman 
olmaya devam ediyor
Analistler, değerli metal-

lerde özellikle altında güvenli
liman özelliğinin öne çıktığını,
altın fiyatlarının gücünü koru-
masında jeopolitik risklerin pa-

yının büyük olduğunu söyledi.
Özellikle ABD ekonomisinin

gücünü koruduğuna dair mak-
roekonomik veriler, gümüş fi-
yatlarının yükselmesini sağladı.
Küresel çapta madenlerde
gümüş üretiminin yavaşlaması
ve endüstriyel alanda talebin
artmasıyla bu ürünün fiyatı yük-
seldi. 

Madenlerdeki üretim hızının
düşmesi ve güçlü endüstriyel
talep, arzın talebin gerisinde
kaldığını gösterirken, bu da
gümüş piyasasında açığa
neden olacağı endişelerine yol
açtı. 

Gümüş endüstriyel alanda
genellikle otomobil, güneş pa-
neli, mücevher ve elektronik
imalatında kullanılıyor. Analist-
ler Çin'in, büyük miktarlarda
üretmeye devam ettiği güneş
panellerinde önemli bir mal-
zeme olan gümüşün ithalatını
artırabileceğine işaret etti.

Japonya Merkez Bankasının
(BoJ) eski Yönetim Kurulu
Üyesi Makoto Sakurai'nin
geçen ay BoJ'un tekrar faizleri
artırmayacağına yönelik açıkla-
maları da değerli metalleri
olumlu etkiledi.

Gerileyen tahvil faizleri de
değerli metaller için destekle-
yici oldu. 

Jeopolitik riskler ve reses-
yon endişelerinin artmasıyla yıl
genelinde 92 seviyelerini gören
altın/gümüş rasyosu ekonomik
aktiviteye yönelik endişelerin
azalması ve ekonomilerin to-

parlanma yoluna girmesiyle 88
seviyelerine geriledi. Analistler,
küresel ekonomik toparlanma-
nın daha fazla hızlanması duru-
munda altın/gümüş
rasyosunun 75 seviyelerine ge-
rileyebileceğini kaydetti.

"ABD başkanlık seçimlerine
ilişkin belirsizlikler altın ve gü-
müşün fiyatını destekliyor"

Saxo Capital Emtia Strateji
Başkanı Ole Hansen, AA mu-
habirine yaptığı değerlendir-
mede, Rusya, Ukrayna ve Orta
Doğu ile ilgili jeopolitik riskler
ve özellikle kasım ayındaki ABD
başkanlık seçimlerine ilişkin be-
lirsizliklerin altın ve gümüşün fi-
yatını desteklediğini belirtti.
Çin'deki zorlu ekonomik koşul-
lar ve emlak sektöründeki sı-
kıntılara karşı yatırımcıların
nakitlerini daha korunaklı bir
alana yatırmasıyla bu ülkeden
gelen talebin de altın ve gü-
müşte sert yükselişe neden ol-
duğunu ifade eden Hansen,
"Jeopolitik belirsizlik ve dolari-
zasyonun azalması ortamında
merkez bankalarının talebi
devam ediyor ve en önemlisi
de altın, diğer varlıkların sağla-
yamayacağı düzeyde güvenlik
ve istikrar sunabiliyor." değer-
lendirmesini yaptı. 

Hansen, ayrıca tarihsel ola-
rak altının iyi performans gös-
terdiği bir dönemde, ABD'de
faiz indirimi döngüsünün baş-
lamasının olumlu etkisinin gi-
derek daha fazla görüldüğünü
sözlerine ekledi. aa

Kesinleşmiş orman
kadastrosuna göre orman
sınırları içinde kalan, ka-
nuna aykırı olarak inşa
edilmiş yapı ve tesisler
mühürlenebilecek, bunlar
için Cumhuriyet Savcısı ya
da Sulh Ceza Hakimli-
ğince el koyma kararı veri-
lebilecek.

Tarım ve Orman Ba-
kanlığına bağlı Orman
Genel Müdürlüğü (OGM)
tarafından hazırlanan
"Orman Kanununun 17.
Maddesinin ikinci Fıkrası-
nın Uygulanması Hak-
kında Yönetmelik" Resmi
Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi.

OGM'den alınan bil-
giye göre, ormanların
kanun dışı müdahaleler-
den korunması için orman
alanlarında devam eden
her türlü bina, yapı ve
tesis inşaatlarının suç tu-
tanağı düzenlenmesi aşa-
masında
durdurulamaması veya yı-

kılamaması sonucu inşa-
atların devam etmesi, ko-
vuşturma sonucunda
verilecek olan kararların
infazını güçleştirirken, bu
durum vatandaşlar ile
zaman zaman karşı kar-
şıya gelinmesine yol açı-
yordu.

Sorunun çözümü ama-
cıyla 5 Nisan 2023'te
Resmi Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe giren
"Orman Kanunu ve Bazı
Kanunlarda Değişiklik Ya-
pılmasına Daire Kanun"un
11'inci maddesi ile Orman
Kanununun 17'inci mad-
desinin ikinci fıkrasında
değişiklik yapılmıştı.

Söz konusu maddede
devlet ormanlarının her-
hangi bir suretle yanma-
sından veya
açıklıklarından faydalanıla-
rak işgal, açma veya hangi
şekilde olursa olsun
kesme, sökme, budama
veya boğma yollarıyla elde
edilecek yerlerle buralarda

yapılacak her türlü yapı ve
tesislere doğrudan doğ-
ruya orman idaresince el
konulacağı belirtilmişti.

Devlet ormanlarında el
konulan bütün yapı ve tes-
islerin, inşa aşamasında
olanlar da dahil olmak
üzere, hiçbir karar alınma-
sına lüzum kalmaksızın,
Orman Genel Müdürlü-
ğünce derhal yıkılması
veya ihtiyaç görüldüğü
takdirde ormancılık hiz-
metlerinde kullanılması
öngörülmüştü.

Orman Kanunu'nun il-
gili maddeleriyle suç iş-
lendiği an idarece olaya
hemen müdahale edil-
mesi ve bu suretle de
yeni suç işlenmesinde
daha caydırıcı bir rol oy-
nanması amaçlanırken,
sadece suç tutanaklarının
düzenlenmesi ile yetinile-
rek, inşaata/yapı veya te-
sise fiilen el koyma
işleminin gerçekleştirilme-
mesi ve binaların inşasının

durdurulmaması, yıllarca
devam eden dava süreç-
lerinde caydırıcılığın ter-
sine suç işleme
temayülünde olan kişileri
cesaretlendiriyor, ormanla-
rın korunması ve devamlı-
lığını tehlikeye
düşürüyordu.

Bu nedenle, ormanların
kanun dışı müdahalelere
karşı korunması görevini
yürüten memurlar tarafın-
dan, "Orman Kanunu"na
aykırı olarak ormanlık
alanlarda işlenen açma,
işgal ve faydalanma suç-
ları sonucu orman alanla-
rında inşa edilen her türlü
yapı/bina ve tesis için dü-
zenlenen suç tutanakları-
nın Cumhuriyet
Savcılıklarına intikal ettiril-
mesi ile başlayan soruş-
turma sürecinde, Orman
Kanunu'nun 17'nci mad-
desinin ikinci fıkrasının uy-
gulanması sırasında
ortaya çıkacak tereddütle-
rin giderilmesi ve anılan

maddenin Kanun'un ama-
cına uygun şekilde uygu-
lanmasının temin edilmesi
için düzenleyici işlem te-
sisi yoluna gidildi.

Resmi Gazete'de
bugün yayımlanan yönet-
melikle kesinleşmiş orman
kadastrosuna göre orman
sınırları içinde kalan orman
alanlarındaki henüz ta-
mamlanmamış, inşaatı
devam eden yapılaşmalar
da dahil olmak üzere, ka-
nuna aykırı olarak inşa
edilmiş yapı ve tesislerin
mühürlenmesi, üçüncü
şahısların zarar görmesini
engelleyecek tedbirlerin

alınması, akabinde düzen-
lenecek suç zaptının
Cumhuriyet Savcılığına in-
tikal ettirilerek, derhal
Cumhuriyet Savcısı ya da
Sulh Ceza Hakimliği tara-
fından el koyma kararı ve-
rilmesine imkan sağlandı.

Ayrıca orman bölge
müdürlükleri nezdinde te-
şekkül ettirilecek olan in-

celeme ve karar verme
heyeti tarafından yıkılacak
taşınmazların tespiti yapı-
larak, idarece yapılacak
masraflar kendilerinden
tahsil edilecek, ilgililere bil-
dirilmesi suretiyle yıkım iş-
lemi gerçekleştirilebilecek
ve bu sahalar devamlı
kontrol edilerek yeni yapı-
laşmalar engellenecek. aa

Orman sınırları içindeki kanuna aykırı yapılar
için el koyma kararı alınabilecek
Orman sınırları içindeki kanuna aykırı yapılar
için el koyma kararı alınabilecek

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

13 Eylül 2024 CumaSayı: 5876

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Cari işlemler hesabı
566 milyon dolar fazla
verdi.

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası tarafın-
dan açıklanan ödemeler
dengesi verilerine göre,
Temmuz 2024'te cari iş-
lemler hesabı 566 milyon
dolar fazla verdi.

Ödemeler dengesi ta-
nımlı dış ticaret açığı, tem-
muzda 5 milyar 102
milyon dolar oldu. Bu dö-
nemde hizmetler dengesi
kaynaklı net girişler 6 mil-
yar 873 milyon dolar, se-
yahat kaleminden

kaynaklanan net gelirler
de 5 milyar 601 milyon
dolar olarak gerçekleşti.

Birincil gelir dengesi
kaleminde 1 milyar 271
milyon dolar net çıkış,
ikincil gelir dengesi kale-
minde ise 66 milyon dolar-
lık net giriş kaydedildi.

Temmuzda doğrudan
yatırımlar kaynaklı 670
milyon dolar, portföy yatı-
rımlarında 3 milyar 726
milyon dolarlık net giriş
oldu.

Alt kalemler itibarıyla
incelendiğinde, yurt dışı
yerleşiklerin hisse senedi

piyasasında 21 milyon do-
larlık net satış, devlet iç
borçlanma senetlerinde 2
milyar 479 milyon dolarlık
net alış gerçekleşti.

Yurt dışındaki tahvil ih-
raçlarıyla ilgili olarak; ban-
kalar 666 milyon dolar,
genel hükümet 1 milyar
750 milyon dolar ve diğer
sektörler 1 milyar 474 mil-
yon dolar net borçlandı.

Diğer yatırımlar altında,
yurt içi bankaların yurt dışı
muhabirlerindeki efektif ve
mevduat varlıkları 1 milyar
750 milyon dolar azalış
kaydetti.

Yurt dışı bankaların
yurt içindeki mevduatları,
yabancı para cinsinden
326 milyon dolar ve Türk
lirası cinsinden 934 mil-
yon dolar olmak üzere
toplam 1 milyar 260 mil-
yon dolar net artış kay-
detti. Bu dönemde
sağlanan kredilerle ilgili
olarak, bankalar 1 milyar

693 milyon dolar ve diğer
sektörler ise 82 milyon
ABD doları net kullanım
gerçekleştirirken, Genel
Hükümet 58 milyon dolar
net geri ödeme gerçek-
leştirdi.

Resmi rezervlerde
temmuzda 5 milyar 366
milyon dolarlık net artış
oldu. aa

Cari işlemler hesabı 566 milyon 
dolar fazla verdi



Burhan AKDEMİR
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Beklentilerinizin karşılık bulmaması, istediğiniz gibi
gerçekleşmemesi huzursuz hissettirebilir. Bu huzursuz-
luğu agresif bir tutuma dönüştürmeden önce iş ortak-
larınızın düşüncelerini anlamaya çalışmalısınız.

Donanımlı bir insan olmak belli bir ağırlığı da beraberinde
getirir. İnsanları etkilemek, eğitmek, iyileştirmek istediğiniz
konularda bu ağırlığa uygun hareket etmeniz ve tutarlılık
sergilemeniz önemlidir.

Hukuki işlemlerle ilgilenmeniz gerekebilir. Bir iş ya da
mal paylaşımı gündeme geldiğinde duygularınız,
beklentileriniz yerine mantığınızın ve gerçeklerin se-
sini duyarak adım atmalısınız. 

İkili ilişkilerinizde bir mekanizma kurmak isteyebilirsi-
niz. Kendinizi ve hislerinizi güvende tutmakta haklı
olabilirsiniz ama bunun bir dayatma ya da baskıya dö-
nüşmesini önlemelisiniz. 

Sosyal ortamlarda ya da iş alanlarında buna ihtiyaç
duyan kişilerle görüşebilirsiniz. Kendiniz için uygun
gördüğünüz şartların başkaları için de mümkün ola-
bilmesi için sorumluluk almanız gerekebilir. 

Çocuklarınız ya da çevrenizdeki insanların çocukları sizi örnek
alabilir. Davranışlarınızın bıraktığı etkiyi fark ettiğinizde, bu ki-
şilerin geri dönüşlerini duyduğunuzda hem onlara hem de
kendinize bir yol haritası belirleyebilirsiniz.

Var olan maddi imkanlarınızı korumalısınız. Gele-
ceğe dönük planlar yapmak, yaşam koşullarınız ya
da evinizin ihtiyaçları konusunda daha tasarruflu
ilerlemek gerekebilir. 

Açık vermemek, boşluk bırakmamak, rehavete kapılma-
mak adına bunun doğru olduğunu düşünebilirsiniz. Ancak
karşınızdaki kişilerin aynı şeyi düşünmediği durumlarda
bazı gerilimler yaşayabilirsiniz.

İş sistemleri sadece iyi bir akış kurmakla değil, disiplinli
ve özverili olmakla güçlenir. Bugün bireysel ya da or-
taklı işleriniz konusunda bu detayı düşünebilir, ne kadar
yer ve önem verdiğinizi değerlendirebilirsiniz.

Kişisel sınırlarınızı korumakla yükseltmek aynı şey değil-
dir. Kendinizi izole etmek isterken bir yalnızlığa sürüklü-
yor olabilirsiniz. Gizemli, yalnız ve kendi ayakları üzerinde
durarak bir şeyler yaparak başarılı olabilirsiniz 

Sizin için kırıcı ve üzücü olabilecek bazı gelişmeler yaşa-
yabilirsiniz. Gerçekleri görmek, kabul etmek ve kendinize
bundan sonrası için plan yapabilmek gücünüzü göster-
menin, tepki vermenin daha iyi bir yolu olabilir.

İçsel gücünüzü keşfedin ve çevrenizdeki insanlara faydalı
olmak için kullanın. Sorumluluk bilinciyle hareket ederken,
kendi duygularınızı anlamak için bu etkili olacaktır. Bugün
kişisel gelişiminiz önemli fırsatlar bulabilirsiniz.

31. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale 
Festivali'nde 12 binin üzerinde izleyici hedefleniyor

antalYa'da Aspendos Antik Tiyatrosu'nda dü-
zenlenen festivalde, "Aida" ve "Tosca" operaları,
"Kuğu Gölü", "Carmen ve Tango Ateşi" balesi ile
"Opera Gala Gecesi Konseri" sanatseverlerle bulu-
şacak. 31. Uluslararası Aspendos Opera ve Bale
Festivali'ne 12 binin üzerinde izleyicinin katılması
hedefleniyor. Devlet Opera ve Balesi (DOB) Genel
Müdürlüğünce Antalya'da bu yıl 31'incisi düzenle-
nen "Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festi-
vali", yarın perdelerini aralayacak.

Aspendos Antik Tiyatrosu ev sahipliğinde Giu-
seppe Verdi'nin 3 perdelik "Aida" operasıyla başla-
yacak festival, 26 Eylül'e kadar devam edecek.

DOB Genel Koordinatörü ve sanatçısı Oğuz Sır-
malı, AA muhabirine, festivalin 31 yıldır Aspendos
Antik Tiyatrosu'nda birbirinden özel opera ve bale-
leri, uluslararası toplulukları seyircilerle buluşturdu-
ğunu söyledi.

Bu yıl yine titizlikle çalışarak çok özel bir festival
hazırladıklarını belirten Sırmalı, "Aspendos'u özel
kılan 2 bin yıllık antik tiyatroda oynanması, sahnesi
ve izleyici kapasitesinin çok büyük olması. Dolayı-
sıyla burada klasik müzik ve opera repertuvarının en
büyük, en görkemli eserlerini sahneleyebilme fırsatı
yakalıyoruz. Bu yıl yine çok özel bir festival hazırla-
dık. Örneğin bu sene yine 'Aida' operasını, 'Kuğu
Gölü' balesini sahneleyeceğiz. Bunlar çok dev pro-
düksiyonlar, büyük bütçeli ve sanatsal olarak çok
üst düzeyde eserler." diye konuştu.

DOB Genel Müdürlüğünün tüm festivallerinde en
görkemli eserleri seyirciyle buluşturduğunun altını
çizen Sırmalı, Aspendos'un da Avrupa'da ve dün-
yada bulunduğu yer itibarıyla en büyük festivaller-
den biri olduğunu vurguladı.

Festivalin Türk sanatseverlerin yanı sıra yabancı
turistlerden de ilgi gördüğüne değinen Sırmalı, şöyle
devam etti: "Kente tatil yapan turistlerimiz böyle bir
sanatsal festivali kaçırmak istemiyor. Kar amacı gü-
dülmediği için ücretlerimiz Avrupa'daki emsallerine
oranla biraz daha düşük durumda çünkü bizler sa-
natı halka ulaştırma hedefiyle bu çalışmaları yürütü-
yoruz. İzleyici sayımız her geçen yıl artıyor. Her yıl
daha iyisini yapmaya çalışıyoruz. Geçen yıl Aspen-
dos'ta yaklaşık 11 bin 300 seyirci ağırlamıştık. Bu
sene 12 bin seyircinin üzerine çıkmayı hedefliyoruz."

Antalya DOB Müdürü ve Festival Başkanı Akın
Ulutaş ise 1994'ten bu yana düzenlenen festivalin
Avrupa'nın 6 büyük festivalinden biri olduğunu söy-
ledi. Seyirciyle buluşmayı heyecanla beklediklerini
belirten Ulutaş, "Bu yıl yine sanatseverlerimiz için
çok görkemli ve yoğun bir program hazırladık. 13
Eylül'de açılışı görkemli 'Aida' operasıyla yapacağız.
Ardından 'Opera Gala Gecesi Konseri' ve 'Kuğu
Gölü' balesi sahnelenecek. Dünyaca ünlü Kazakis-
tan Astana Bale Topluluğu festivalde 'Carmen ve
Tango Ateşi' eserini sergileyecek. Festivalimizin fina-
lini 'Tosca' operasıyla yapacağız. Festivalde yurt dı-
şından 3 solist sanatçı da bizlerle olacak. Bu yıl
'Aida' ve 'Tosca' operalarında dünyaca ünlü yabancı
solist sanatçılarımızı ağırlayacağız." ifadelerini kul-
landı. 

Her yıl dünyaca ünlü opera sanatçılarını davet
ederek festivali çeşitlendirdiklerine dikkati çeken
Ulutaş, ilerleyen yıllarda yabancı sanatçıların yer al-
dığı temsilleri artırmayı hedeflediklerini kaydetti. aa

manisa’da Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli çer-
çevesinde Milli Eğitim Ba-
kanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı iş birli-
ğinde eğitime ilk kez adım
atan çocuklar ve ailelerine
yardımcı olmayı amaçla-
yan "Bilinçle İlerleme Za-
manı (BİZ) Projesi”

kapsamında kortej yürü-
yüşü gerçekleşti.

Şehzadeler’den Ahmet
Tütüncüoğlu İlkokulu ile
Yunusemre’den Halil Yurt-
seven İlkokulu öğrencileri
katıldı. Kortej yürüyüşüne
Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli,
Şehzadeler İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Metin Gencay,
Yunusemre İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Yıldıray De-
mirtaş, okul müdürleri, öğ-
retmenler, öğrenciler ve
veliler eşlik etti. 

Halil Yurtseven İlkokulu
önünde başlayan kortej
yürüyüşünde öğrenci ve
veliler, ellerindeki Türk
bayrakları ile çalınan
marşlara eşlik etti. Tarzan
Meydanına kadar devam

eden yürüyüşte Gazi İlk-
okulu Halk oyunları ekibi
bir gösteri gerçekleştirdi. 

Bu çalışmanın Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli’nin
önemli bir parçası oldu-
ğunu ifade eden Manisa İl
Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Uğurelli, “Bugün çok
eskiden var olan bir gele-
neği yeniden canlandırı-
yoruz. Birinci sınıflar
eskiden okula başlama-
dan önce öğretmenleriyle
beraber mahallelerinde
yürürlermiş. Yürüyerek
okula kadar şehir turu

atarlarmış. Bakanlığımızın
talimatıyla birinci sınıfa
başlayan öğrencilerimizle
eskiden kalan bu gele-
neği canlandıralım iste-
dik. Unutulmaz bir anı
olsun istedik. Geleceği-
mizin teminatı olan ço-
cuklarımıza güveniyoruz.
Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli'nin ana mihenk
noktalarından biri; çocuk-
larımızın severek, isteye-
rek, koşarak okula
gitmelerini temin etmek.
Bu da bunun bir başlan-
gıcıdır” diye konuştu.

Manisa’da iki bakanlığın iş birliğinde, eğitime başlayan çocuklar ve ailelerine yardımcı olmayı
amaçlayan ‘Bilinçle İlerleme Zamanı (BİZ) Projesi’ kapsamında kortej yürüyüşü gerçekleşti

Okula başlayan öğrencilerden kortej 

Yunusemre Beledi-
yesi bünyesinde hizmet
veren Bilim Yunusemre
yaz tatilinde yaklaşık 15
bin teknoloji meraklısı öğ-
renciyi bilimle buluşturdu. 

Bilim Yunusemre, yaz
tatili süresince açtığı kısa
ve uzun dönem kurslar ile
çocuklara birçok farklı
branşta eğitim vererek
eğitici ve eğlenceli yaz dö-

nemi yaşattı. Yapılan çe-
şitli etkinlikler ile öğrenci-
ler bilim ve teknolojiye
dair deneyimlemelerde
bulundu. Bilim merkezi
açtığı yaz kursları ile yak-
laşık 15 bin öğrenciye
eğitim verdi. Bilim merak-
lısı öğrenciler, robotik
kodlama, İKA yapımı,
elektronik programlama,
geleceğin tarım teknoloji-

leri, İHA ve drone yapımı,
lego spike eğitimi, mbot
ve arduino kodlama gibi
birçok eğitime katılarak
yazılım dünyasına ilk
adımlarını attı.

7 farklı atölyede uzun
ve kısa dönem eğitimler
ile kendilerini geliştiren
öğrenciler, eğitim so-
nunda tasarladıkları pro-
jeleri sergileme fırsatı

buldu. Öğrencilerin ilgi ve
becerilerini keşfetmeye
yönelik ücretsiz olarak
yapılan kurslarda aldıkları
eğitimlerle tasarladıkları
projeler ebeveynler tara-
fından büyük beğeni top-
ladı. Bilim merkezinde
üniversite öğrencilerine
yönelik Bilgi Teknolojileri
ve İletişim Kurumu BTK
Akademi tarafından dü-

zenlenen günümüz tek-
nolojilerinin başında
gelen Yapay Zeka Eğitimi
ise katılımcılardan tam not
aldı.

Ebeveynlerin ve öğren-
cilerin Bilim Yunusemre ile
ilgili detaylı bilgi için
(@bilim_yunusemre) Ins-
tagram hesabını ziyaret
edebilecekleri ifade edildi.
Haber merkezi

15 bin çocuk bilim dolu bir yaz geçirdi
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Cansu MERİÇ

Türkiye’de bağcılığın bi-
limsel temellere dayalı olarak
gelişimine katkıda bulunan Ma-
nisa Bağcılık Araştırma Ensti-
tüsü (BAEM), 100 yıldır
sektörde önemli bir rol üstleni-
yor. Enstitü, üzümden elde edi-
len ürün çeşitlerini artırarak,
üzümün katma değerini yük-
seltmeyi hedefliyor.

Bağcılık ve araştırma ensti-
tüsü bünyesinde, yaş ve kuru
üzüm üretiminin yanı sıra,
üzüm suyu, koruk suyu, üzüm
pekmezi, üzüm reçeli, üzüm
marmelatı, üzüm cipsi, üzüm
çekirdeği yağı ve üzüm yaprağı
salamurası gibi ürünlerin ya-
nında son dönemlerde üzüm
filiz turşusu üretimine başladı. 

Taze olarak tüketilen asma
filizleri turşu haline getirilip 12

ay boyunca sofralarda yer ala-
cak.  Üretilen ürünlerin hiçbi-
rinde katkı maddesi
bulunmuyor.  

Kurum olarak üzümün
katma değerini daha da geliş-
tirmek için çalıştıklarını söyle-
yen Manisa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
“Bizim amaçlarımızdan bir ta-
nesi de üzümün katma değerini
artırmak. Ürünün katma değe-
rini artırabilmek için ham
madde olarak pazarlamasını
yapmayıp farklı ürünlere
işleyerek katma de-
ğerini daha da
artırmaktır.
Üzüm suyu-
muz yakla-
şık 8-10
yıldır seri
olarak üre-
timimizde
var. Bizim
kurum tara-
fından üretilen
üzüm suyu içeri-
sinde herhangi bir
katkı maddesi yok. Su ila-
vesi bile yok. Üzümün suyunu
sıkıyoruz, direk ambalajlıyoruz.

Bunun ya-
nında son
yıllarda özel-
likle yıllarda
dikkat çeken

koruk şerbeti
gibi Manisa’nın

iki değerini birleş-
tirmeyi amaçladığımız

mesir macununun ana ba-
haratlarından oluşan koruk şer-
beti gibi, üzüm reçeli, üzüm

marmelat gibi geleneksel ürün-
lerimizin yanında inovatif ürün-
lerde elde etmeye çalışıyoruz.
Özellikle çekirdek yağı ve çekir-
dek unu hem gastronomi an-
lamda bazı şeflerimiz
tarafından hem de eczacılıkta
kullanılabilen ürünler arasında”
dedi.

BU yILIN SONUNdA 

PrOJe TAMAMLANACAk

Ünal, sözlerini şöyle sonlan-

dırdı: “Son birkaç yıldır da
üzüm filiz turşusu üstünü yo-
ğunlaşmış durumdayız. Filiz
turşusundaki amacımız da taze
olarak tükettiğimiz asma filizle-
rini turşu haline getirip 12 ay
boyunca sofralarımıza sunabil-
mektir. Bu projemizde inşallah
bu yılın sonunda tamamlana-
cak. Geleneksel ürünlerimizin
yanında inovatif ürünler ara-
sında yerini bulacaktır.”

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü(BAEM) üzümün katma değerini artırmak için yenilikçi ürün çeşitliliğini
genişletirken hem geleneksel hem de inovatif ürünler sunuyor… BAEM bu kapsamda üzüm filiz turşusu üretimine başladı

BAEM’in üzüm projesi çığır açacak!
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uyku hastalıklarının
çocuk yaşta ortaya çıkabildi-
ğini ve bunun en büyük etke-
ninin elektronik cihaz kullanımı
olduğunu belirten Kulak Burun
Boğaz Bölümü Uzmanı ve
Uyku Merkezi Sorumlusu Prof.
Dr. Vural Fidan, “Elektronik ci-
hazlarla uğraşma veya ilgi-
lenme süresi ne kadar çok
olursa çocukların uykuya dal-
ması ve uykuyu devam ettirme
süreçleri o kadar çok etkilenir”
dedi. 

Uyku hastalıkları günü-
müzde çocuk yaşlardan itiba-
ren görülebilen ve hayatı
önemli ölçüde olumsuz etkile-

yen bir hal aldı. 
Hemen her yaş grubunda

gözlenebilen uyku hastalıkları-
nın temel sebebi olarak elek-
tronik cihaz kullanımı dikkatleri
çekiyor. 

Özellikle bebeklik çağından
itibaren gün içinde ve uyku
öncesi elektronik cihaz kulla-
nımı, uyku kalitesini oldukça
düşürüyor. 

Uzmanlar ise çocukların
uyku hastalıklarına yakalan-
maması için aileleri uyarıyor.

Kulak Burun Boğaz Bö-
lümü Uzmanı ve Uyku Merkezi
Sorumlusu Prof. Dr. Vural
Fidan konuyla ilgili yaptığı

açıklamasında aileleri uyarır-
ken, “Ailelerin özellikle bu yaz
döneminde ve okulların açık
olduğu dönemlerde de mut-
laka süreyi kısıtlamasını istiyo-
ruz. 

Çocukların gün içerisindeki
teknolojik araç kullanım süre-
sinin en fazla 1 saat içerisinde
tamamlanması gerekiyor”
dedi. 

“teknolojİk 
cİHazlar Çocukların 
uykuya Dalmasını ve 

uykuyu Devam 
ettİrmesİnİ 

zorlaştırıyor” 
Bebeklikten itibaren ço-

cukların teknolojik cihazlar ile
içli dışlı olmasının uyku hasta-
lıkları için zemin hazırladığını
belirten Prof. Dr. Vural Fidan,
“Ne yazık ki uyku hastalıkları
çocukluk döneminde de bizim
gördüğümüz bir durum. 

Teknoloji gelişmesi ve bu
teknolojiye ulaşımın daha ko-
laylaşması sebebiyle ne yazık
ki bebeklik döneminden itiba-
ren çocuklar cep telefonu, te-
lefon, tablet veya bilgisayar
tarzındaki ürünlerle çok daha
fazla haşır neşir oluyor.

Fakat bu cihazlarla uğ-
raşma veya ilgilenme süresi
ne yazık ki çocuklarda ne

kadar çok olursa ve uyku sü-
recine ne kadar yakın olursa
maruz kalmış oldukları uya-
ranlar ve mavi ışık sebebiyle
kişilerin yani çocukların uy-
kuya dalması ve uykuyu
devam ettirme süreçleri ol-
dukça bozuluyor.

Ki keza bu teknolojik ci-
hazlarla ilgili olarak çocukların
görmüş oldukları veya izlemiş
oldukları programların çeşidi
de bunları çok etkiliyor.

Özellikle şiddet içerikli
programlar veya şiddet içerikli
oyunlar, çizgi filmler ne yazık
ki çocukların bu konuyla ilgili
bilinçaltını etkileyerek çocuk-
ların uykusunda uyku terörü
veya uyku esnasında ciddi
uyanma problemlerini oluştu-
rabiliyor. 

Tabii bunun mutlaka kont-
rol altında olması gerekiyor.
Kontrol altında olabilmesi için
erişkinlere çok ciddi iş düşü-
yor” dedi. 

“Çocuklar uyku 
öncesİnDe 
teknolojİk 
cİHazlarla 

uğraşmaması
gerekİyor”

Özellikle uyku öncesinde
çocukların teknolojik cihazlarla
temas kurmaması gerektiği

konusunda aileleri uyaran
Fidan, şu ifadeleri kullandı: 

“Çocuklar mutlaka her
zaman için çok daha güzel ve
kolay eğlenceli olan tarafı ter-
cih edecektir. Bu beklediğimiz
bir şey.

Fakat bununla ilgili olarak
ailelerin özellikle bu yaz döne-
minde ve okulların açık olduğu
dönemlerde de mutlaka bu
süreyi kısıtlamasını istiyoruz.
Kesinlikle çocukların gün içeri-
sindeki teknolojik araç kulla-
nım süresinin en fazla 1 saat
içerisinde tamamlanmasını is-
tiyoruz. 

Ve bu sürenin de uykuya
yakın olmamasını istiyoruz ki
uyaranların, mavi ışığın, çocu-
ğun uyku düzenini ve seviye-
sini bozmasın.

Derin uyku sürecini boz-
masın. 

Bununla ilgili olarak mut-
laka ve mutlaka televizyon da
çok ciddi etkenlerden bir ta-
nesi. 

Her ne kadar artık dijital
dünyada bu artan uyaran fazla
fakat hala çocukların veya
erişkinlerin, bizlerin de tekno-
lojik araçların dışında televiz-
yonla ilgilenmemiz, haşır neşir
olmamız mümkün. Kesinlikle
bu teknolojik araçların uyudu-
ğumuz yerde olmaması lazım.
Televizyonun uyuduğumuz
yerde olmamasını istiyoruz.
Çünkü bu uyaran kişinin ne
yazık ki uyuduğu yerde yani
yatak odasında uykuya dalma
ve devam ettirme sürecini
bozmaktadır.” İHa 

Teknolojik cihaz kullanımı çocuk yaşta
uyku hastalığına neden oluyor
Teknolojik cihaz kullanımı çocuk yaşta
uyku hastalığına neden oluyor

Okul hastalıklarından korunmanın yolu: 'El hijyeni'

Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Mustafa
Alper Aykanat, çocukları okul
hastalıklarından korumanın en
önemli yollarından birisinin el
hijyeni olduğunu söyledi. 

Okulların açılmasıyla bir-
likte velileri endişelendiren en
büyük sorunlardan biri de has-
talıklardan çocuklarını koru-
mak olarak dikkat çekiyor.
Sağlık Grubu Doktorlarından
Uzm. Dr. Mustafa Alper Ayka-
nat, çocukları hastalıklardan
korumanın yolları hakkında

ipuçları verdi. 
El hijyeninin hastalıklar-

dan korunmada hayati önem
taşıdığını ifade eden Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Dr. Mustafa Alper Aykanat,
“Kişinin günlük yaşamında
çevresiyle olan her türlü ilişki-
sini sağlayan eller bu nedenle
de en çok mikroorganizmayı
taşıyor.

Özellikle okul gibi kalaba-
lık ortamlarda el hijyenine dik-
kat edilmediğinde, vücut
dirençleri erişkinlere göre

daha zayıf olan çocuklar başta
grip olmak üzere Hepatit A ve
bağırsak enfeksiyonları gibi
bulaşıcı hastalık riskleri ile
karşı karşıya kalıyor.

Temiz görünen ellerde bile
hastalık yapıcı binlerce mikro-
organizma bulunabilir. 

Grip, sarılık, ishal yapan et-
kenler, bağırsak parazitleri
eller aracılığı ile ağıza oradan
da vücuda yayılabilir. 

Çocuklar vücut dirençleri
daha zayıf olduğu için daha
kolay hasta olur.

Bu nedenle özellikle tuva-
letten sonra ellerin gerektiği
gibi yıkanmaması, okulda ço-
cuklar arasında yapılan silgi ve
kalem gibi eşyaların alışveri-
şinde bile mikrop transferi ola-
bilir.

Öksürme ve hapşırma ile
bu eşyalara bulaşan hastalık
yapıcı mikroplar, eller aracılı-
ğıyla vücuda alınabilir” dedi. 

“HastalıklarDan
korunmaDa en İyİ, en 

etkİlİ ve en ucuz 
yöntem İse el 

yıkamaDır” 
Çocukluk çağında temiz-

lik bilincinin oluşturulması ge-
rektiğine değinen Uzm. Dr.
Mustafa Alper Aykanat, “Özel-
likle çocukluk döneminden iti-

baren temizlik bilinci oluştur-
mak çok önemlidir. 

Çocuklara hastalıkların bu-
laşma yolları anlatılıp, korun-
mada en başta gelen yöntem
olan bireysel temizlik öğretil-
meli, özellikle el yıkamanın
önemi vurgulanmalıdır. 

Birçok enfeksiyon hastalı-
ğının kontrolünde kişisel te-
mizlik alışkanlıkları çok
önemlidir. 

Mikropların bulaşma riskini
azaltmak için, elleri sık yıka-
mak gerekir.

Kişisel hijyen, bireyin sağ-
lığını sürdürmek için yaptığı öz
bakım uygulamalarını içerir.
Birçok enfeksiyon hastalığının
kontrolünde kişisel temizlik
alışkanlıkları çok önemlidir.
Hastalıklardan korunmada en
iyi, en etkili ve en ucuz yön-
tem ise el yıkamadır.

Küçük yaşlardan itibaren
çocuklarda el yıkama alışkan-
lığının geliştirilmesi, önemli
hastalıklardan korunmada ol-
dukça etkilidir. 

Eller özellikle; yemek ön-
cesi ve sonrasında, tuvalet
öncesi ve sonrasında; çiğ et,
tavuk, balık ve yumurtaya do-
kunduktan sonra, bozulmuş
gıda ve çöplere elle temas et-
tikten sonra, hapşırma ve ök-

sürme sırasında ağızın elle ka-
patılmasından sonra, toplu ta-
şıma araçları, para alış verişi,
ortak telefon kullanımından
sonra, kedi, köpek ve diğer
hayvanlarla yakın temas son-
rası, ortak kullanılan oyuncak-
larla oynadıktan ve oyun
parklarından,  okuldan ve
işten eve geldikten sonra mut-
laka doğru yöntemle yıkanma-
lıdır” diye konuştu. 

eller nasıl 
yıkanmalı 

Elleri doğru teknikle yı-
kama konusunda da bilgi

veren Uzm. Dr. Aykanat, şun-
ları söyledi: 

“Eller ılık su ile ıslatılır.
Sabun ellerin tüm yüzeylerine
dağıtılır ve iyice köpürtülür. 

Bilekler, avuç içleri, par-
maklar, parmak araları, el sırtı
ve tırnak içleri en az 1 dakika
kuvvetlice ovulur.

Eller iyice durulanır. 
Özellikle halka açık ve

toplu yerlerde tek kullanımlık
havlu kağıt ile eller kurulanır.
Kurulamada kullanılan kağıt
havlu ile musluk kapatılır ve
kağıt çöp kutusuna atılır.” İHa

Çocuklarda düztabanlık tedavisine erken başlanmalı
Düztabanlık tedavisinin

genellikle çocukluk çağında
başladığını belirten Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Yalkın Çamurcu, “Çocuk-
larda ayak kemeri genellikle 4-
6 yaşına kadar gelişir.

Eğer bu yaşlarda kemer
gelişmezse ve semptomlar or-
taya çıkarsa, tedaviye başla-
nabilir.

Erken müdahale, uzun va-
dede daha iyi sonuçlar elde
edilmesini sağlar” dedi.   

Düztabanlığı (Pes Planus,
Pes Planovalgus) ayak taba-
nında olması gereken kavisi
oluşturan kemerin çökmesi
sonucu ayak tabanının düz bir
görünüm alması durumu ola-
rak tanımlayan Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Yalkın Çamurcu, dikkat edil-
mesi gerekenler hakkında bil-
gilendirmede bulundu. 

Ayak tabanı ve ayak kavi-
sini oluşturan ayak kemerinin,
yürüme ve koşma sırasında

vücudun ağırlığını dengeledi-
ğini ve darbeleri emdiğini be-
lirten Prof. Dr. Yalkın Çamurcu,
“Düztabanlık, bu kavisin olma-
ması veya yetersiz olması du-
rumunda ortaya çıkar ve
ayakta ağrı, yorgunluk, ayak
bileği, diz, kalça ve bel sorun-
larına yol açabilir.

Düztabanlık doğuştan ola-
bilir veya zamanla gelişebilir.
Bebeklerde ve küçük çocuk-
larda ayak kemerinin gelişimi
tamamlanmadığı için düzta-
banlık normaldir.

Ancak, 6-7 yaşına kadar
kemer gelişmezse, bu durum
kalıcı hale gelebilir ve tedavi
gerekebilir” şeklinde konuştu. 

Düztabanlık (pes planus),
ayak kemerinin çökmesi ola-
rak ortaya çıkan bir ayak şekil
bozukluğu olduğunun altını
çizen Prof. Dr. Çamurcu, bu
durumun bazı istisnalar dı-
şında 6 yaşına kadar normal
gelişim (fizyolojik) olarak kabul
edildiğini ifade etti. 

Düztabanın neden geliştiği
sorusunun birçok yanıtının ol-

duğunu dile getiren Prof. Dr.
Çamurcu, genel olarak genetik
faktörler, kas ve tendon zayıf-
lıkları, yaralanmalar, yaşlanma,
obezite, nöromüsküler hasta-
lıklar ve gelişimsel faktörlerin
hastalığın ortaya çıkmasında
etkili olduğunu belirtti. Prof.
Dr. Çamurcu, düztabanı en
çok tetikleyen 8 faktör hak-
kında şu bilgileri paylaştı: 

"Ailede düztabanlık öy-
küsü olan bireylerde bu durum
daha yaygın görülür.

Genetik yatkınlık, ayak ke-
merinin yeterince gelişmeme-
sine neden olabilir.

Liya Xu ve arkadaşlarının
yaptığı bir sistematik inceleme
ve meta-analiz çalışması, düz-
tabanlığın genetik faktörlere
bağlı olabileceğini göstermek-
tedir.

Bu çalışmada, 2001-2021
yılları arasında yayınlanmış 3
bin 602 çocuk üzerinde yapı-
lan 15 çalışma meta-analize
dahil edilmiştir. 

Sonuçlar, erkek çocukların
düztaban olma ihtimalinin

daha yüksek olduğunu ve
yaşla birlikte düztabanlık ora-
nının azaldığını göstermiştir.
Kas güçsüzlüğü, ayak kasları
ve tendonlarının zayıf olması,
ayak kemerinin çökmesine yol
açabilir. 

Tendon problemleri, ayak
bileği etrafındaki tendonların
zayıflaması veya yaralanması
düztabanlığa neden olabilir.
Travma, ayak veya ayak bileği
yaralanmaları, kemik ve eklem
yapısını bozarak düztabanlığa
yol açabilir.

Cerrahi müdahaleler,
ayakta veya ayak bileğinde
yapılan cerrahi müdahaleler,
kemik veya tendon yapısını et-
kileyerek düztabanlığa neden
olabilir.

Yaşlanma sürecinde, ayak
kasları ve bağ dokuları zayıflar
ve elastikiyetini kaybeder.

Bu durum, ayak kemerinin
çökmesine neden olabilir.
Fazla kilo, ayak kemerine eks-
tra yük bindirerek kemerin
çökmesine neden olabilir. 

Bu, özellikle uzun süre

ayakta duran veya yürüyen bi-
reylerde daha belirgin hale
gelir." 

Düztabanlığın tedavisinin
mümkün olduğunu işaret eden
Çamurcu, hastalığın nedenle-
rinin doğru belirlenmesinin
uygun tedavi planı oluşturul-
ması açısından önemli oldu-
ğuna dikkat çekti. 

Prof. Dr. Çamurcu, tedavi
seçenekleri arasında ameliyat
dışı yöntemler (ayak egzersiz-
leri, tabanlıklar, ortopedik
ayakkabılar) ve cerrahi müda-
haleler bulunduğunu; tedavi
sürecinin ise bireyin yaşına, şi-
kâyetlerine ve düztabanlığın
(şekil bozukluğunun) derece-
sine bağlı olarak planlandığını
dile getirdi. 

Prof. Dr. Çamurcu, düzta-
banlık tedavisinde hafif vaka-
larda ayak egzersizleri,
ortopedik ayakkabılar ve ta-
banlıkların yeterli olabileceğini
ancak daha şiddetli vakalarda
ise fizik tedavi veya cerrahi
müdahale gerekebileceğini
ifade etti. İHa 
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 5. hafta mücadelesinde deplas-
manda karşılaşacağı Kocaelispor maçının
hazırlıklarını sürdürdü. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 5. hafta mücadelesinde 15 Eylül
Pazar akşamı saat 19.00’da Yıldız En-
tegre Kocaeli Stadyumu’nda Kocaelis-
por’a konuk olacak. Manisa ekibi,
mücadelenin hazırlıklarına Teknik Direk-
tör Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçek-
leşen antrenmanla devam etti. Sahada
kuvvet çalışmasıyla başlayan antren-

man daha sonra dar alan oyunlarıyla
sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapa-
cağı antrenmanla Kocaelispor
maçının hazırlıklarını sürdürecek.

MANISA FK KUVVET TOPLADIMANISA FK KUVVET TOPLADI

Manisa Şehzadeler Bele-
diyesi Gençlik ve Spor Kulübü,
2024-25 sezonu Manisa Kızlar
Voleybol Liglerinde 4 katego-
ride 6 takımla mücadele ede-
cek.   

Manisa Kızlar Voleybol
Ligleri'nde 2024-25 sezonu için
grup kura çekimi yapıldı. Şeh-
zadeler Belediyesi Çok Amaçlı
Spor Salonu'nda gerçekleşen
kura çekiminde Şehzadeler Be-
lediyesi Gençlik ve Spor Kulü-
bü'nün rakipleri belli oldu. İl
genelinde toplam 79 takımın
mücadele edeceği ligde, Şeh-

zadeler Belediyesi Gençlik ve
Spor Kulübü 4 farklı kategoride
6 takımla yer alacak. Müsaba-
kaların 7 Ekim'de başlayacağı
duyuruldu. 

2024-25 Sezonu Manisa
Kızlar Voleybol Ligleri'nde he-
yecan başlıyor. Şehzadeler Be-
lediyesi Gençlik ve Spor
Kulübü, il genelinde 79 takımın
mücadele edeceği ligde, genç
kızlar, yıldız kızlar ve midi kız-
lar kategorilerinde 6 takımla
mücadele edecek. 

Kura çekimi sonrası açık-
lamalarda bulunan Şehzadeler

Belediyesi Gençlik ve Spor
Kulübü Başkanı Gökay
Budak, "Kulübümüz her
geçen yıl daha da büyüyerek
Manisa voleyboluna katkı sağ-
lamaya devam ediyor. 4 farklı
kategoride mücadele edecek
olan kız takımlarımızla, bu
sezon da hedefimiz, başarılı
sonuçlar elde ederek Mani-
sa'yı en iyi şekilde temsil
etmek. 

Tüm sporcularımıza ve ra-
kiplerimize sakatlıksız, başarılı
bir sezon diliyorum" ifadelerini
kullandı. iHa

Kız voleybol takımları yeni sezona hazır   

Manisa 1. Amatör Küme
Merkez B Grubunda yer alan
İmam Hatipliler Spor 2024-
2025 sezonuna yeni transfer-
leri ile iddialı bir şekilde
hazırlanıyor. 

İmam Hatipliler Spor Ku-
lübü 2024-2025 sezonu öncesi
Diyanet Gençlik Merkezinde
bir araya geldi. Kulüp Başkanı
Murat Emgener, yönetim ku-
rulu üyeleri, Teknik Direktör
Sadık Çalış, kulübün sponsor-
ları ve futbolcuların katıldığı
toplantıda konuşan Başkan

Murat Emgener, "2024-2025
futbol sezonu hakkımızda ha-
yırlı olsun inşallah. Aramıza
yeni gelen arkadaşlarımız var.
Hoş geldin diyoruz. Yine ara-
mıza katılacak olanlar var.
Geçen seneki ekibimizle bir-
likte Bismillah deyip inşallah
bugün bir başlangıç yaptık.
Rabb'im sonunu güzel eylesin.
Manisa İmam Hatipler Spor
Kulübü olarak öncülüğümüz
gerek saha içinde gerek saha
dışında hal, hareket, davranış
ve yaşantımızla örnek olmak.

Öncülüğümüz budur arkadaş-
lar. Neden? Çünkü biz büyük
bir camianın futbol sahasında
ismini taşıyoruz. İmam Hatip-
ler. İnşallah sakatlık olmadan
sağlıklı bir sezon geçirmeniz
dileğiyle kazasız belasız sonu
mutlu olsun, şampiyonluk
olsun. Bütün takımlara başarı-
lar dileriz. Centilmence müsa-
bakalar olsun inşallah." dedi.

"O SENE BU SENE"
İmam Hatipliler Spor Teknik

Direktörü Sadık Çalış ise
geçen sene kıl payı kaçırdıkları

şampiyonluğu bu sene ger-
çekleştirmek istediklerini belir-
terek şunları söyledi: "Geçen
sene şampiyonluğun ucuna
kadar geldik. 

Ben sene artık Allah nasip
ederse o sene bu sene inşal-
lah. Bu sene şampiyonlukla
taçlandıracağız inşallah. Ben
hepinizden çok memnunum.
Allah razı olsun. Hepinizin
gayreti, çabasıyla birlikte
daha fazla çalışarak, üzerine
daha çok koyarak hep birlikte
bu işin üstesinden geleceği-

mize inanıyorum. Ben burada
hiç kimsenin bu kulübe keyfi
geldiğini düşünmüyorum.
Hepsinin bir hedefi bir inan-
mışlığı olduğunu düşünüyo-
rum.

Hepsinin ortak noktasının
da sezon sonu kupayı kaldır-
mak olduğunu biliyorum.
Allah da bize nasip ederse
bizler çok çalışırsak emeğimi-
zin karşılığını alırız inşallah.
İnşallah hem şampiyonluk
nasip eder Allah, hem de sizin
yolunuzu, bahtınızı güzel bir

şekilde açık eyler. İyi bir yer-
lere geliriz hep birlikte."

İmam Hatipliler Spor bu
sene kadrosuna Manisas-
por'un genç yeteneği Mu-
hammed Enes Cangel ile
birlikte Murat Çevik, Kaleci
Serhat Soykök, Emrah Can-
seven, Emrah Taylan, Jiyan
Şanlı ve Bayram Acar'ı dahil
ederken, genç futbolcularla
da sözleşme imzaladı. İmam
Hatipliler Spor ligin ilk ma-
çında Karaağaçlı Teknik Spor
ile karşılaşacak. iHa

İmam Hatipliler Spor şampiyonluk istiyor!
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